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KAYITLI OLANLAR 
KULLANACAK

26.dönem Milletvekili Genel 
Seçimleri için yeniden sandık 

başına gidecek vatandaşlar, yurt-
dışında 3. kez oy kullanma heye-
canını yaşayacak.  26. Dönem 
Milletvekili Genel Seçimlerinde 
bulunduğunuz ülkede kurulacak 
sandıklarda “Yurtdışı Seçmen 
Kütüğü”ne kayıtlı olan kaydını 
yaptıran vatandaşlar oy kullana-
bilecek. 

25 EKİM’DE 
BİTECEK 

Bern Büyükelçilik Konso-
losluk bölümü, Cenevre 

Başkonsolosluğu ve en fazla seç-
menin bulunduğu Zürih Başkon-
solosluğunda “Weinbergstrasse 
65, 8006 Zürich” adresindeki 
hizmet binasında kurulacak 
sandıklarda, vatandaşlarımız 8 
Ekim’de oy kullanmaya baş-
layacak. Oy verme işlemi 25 
Ekim’de sona erecek.  21’DE

Kutsal topraklarda İTDV farkı
İsviçre Türk Diyanet Vakfı organizasyonunda kutsal topraklara giden hacılar, yaşadıkları 

konfordan ve aldıkları hizmetten memnun kaldıklarını ifade ettiler          16. SAYFADA

Ulusal 
Parlamento’ya 
genç adaylar
18 Ekim günü sonucu belli olacak Ulusal Parla-

mento seçimlerinde yeni Türk adaylar adaylık-
larını açıkladı.              HABERİ 17. SAYFADA

Son anketlerde SVP 
oyunu artırdı HABERİ 17’DE

Kamyon’da 
biten hayatlar...
İsviçre Sınır Güvenlik Heyeti (GWK), bu yılın başından 

bu yana kamyon kasalarında sığınmacıları taşıyan şüpheli 
226 kişinin gözaltına alındığını belirtti.       HABERİ 6’DA

İsviçre sınırında 
mülteci endişesi

Diğer ülkelerin sınırları kontrol etmesinden sonra, mülte-
cilerin kontrolsüz kalan sınırlara yöneleceğini belirten 

FDP Başkanı Philipp Müller, elini kolunu sallayarak rahatca 
geçilen sınırlardaki boşluk nedeniyle İsviçre’nin sorun yaşa-
yabileceğini belirtti.                         HABERİ 6. SAYFADA

Müslüm 
“Vitamin dağıtıyor” 
Müslüm lakaplı Türk sanatcı komedyen Semih Yavşaner, 

yeni albümündeki şarkılarla değişik konserlerde seven-
lerine Vitamin dağıtmaya devam ediyor.         13. SAYFADA

Schengen ülkelerinde dama taşı efekti
Almanya’nın ardından 

Avusturya ve Slo-
vakya da sınır güvenlik 
kontrollerine başlayacak-
larını duyurdu. Uzun yıl-
lar Türkiye’nin kapılarını 
açtığı Suriyelilerin başını 
çektiği mülteci sorunu 
artık Avrupa ülkelerinin 
birinci sorunu haline dö-
nüştü.       10. SAYFADA

STK’lardan 
toplu kınama 
Türk sivil toplum örgütleri açık ve net konuştu:  12 Eylül 

2015 günü Başkent Bern’de yaşanan şiddet görüntüleri hiç-
bir gerekçeyle mazur gösterilemez ve kabul edilemez.     20’DE

Türk okul 
adres ve 

eğitim 
günleri... 

18. SAYFADA

1 Kasım’da yapılacak 26. dönem milletvekili genel seçimi için 
yurtdışında yaşayanlar 8 Ekim’de sandık başına gidecek. 
Oy verme işlemi yurt dışında 25 Ekim’de sona erecek.

TAMAMEN ÜCRETSİZ!
Yeni!
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Akdeniz mültecilere mezar oluyor 
Cemil Baysal

ZÜRİH- Son ayların en çok konuşulan 
olaylarının başında Macaristan'da 
mülteciye çelme takan Kameraman, 

Bodrum'da umuda yolculuk yaparken sahil 
kıyısında cansız bedeni bulunan minik 
Aylan geldi.Bu iki acı görüntü belki yılın 
fotoğrafl arı seçilecek. Kuşkusuz gelecek 
ayların da en çok konuşulacak ve sınır 
kontrolleri ve çözüm arayışlarıyla en çok 
günem oluşturacak konuların başında 
mülteci sorunu gelecek. Özellikle mülte-
ci akımı nedeniyle Avrupa ülkelerindeki 
Pegida gibi göçmen karşıtı kesimlerde 
ayaklanmaya başlayacak. Balkan üzerinden 
Avrupa ülkelerine gelmeyi başaran mülte-
cilerin sayısı şu ana kadar 1 milyona ulaştı. 
Sadece Suriye'deki iç savaştan ülkesini 
terkedenlerin sayısı 11,6 milyon.  17 Eylül 
tarihine Kadar 473 bin 387 mülteci Akde-
niz ve Ege üzerinden Avrupa'ya ulaştı. 349 bin 
109'u Yunanistan, 121 bin 859'u ise İtalya'da. Bu 
mültecilerin başını Suriyeriler çekiyor. 182 bin 
Suriye'li dışında 50 bin Afgan, 30 bin Eritreyalı, 
11 bin Pakistan'lı oluşturuyor. Ağustos sonuna 
kadar İsviçre'ye gelen 19 bin 668 iltica başvuru 
yapıldı. Bu başvuruların 7 
bin 540'ı Eritreya'lı, bin 424'ü 
Suriye'li ve bin 271'i Afga-
nistanlı. Balkan ülkelerinde 
büyük işkence ve insanlık 
dışı muameleye maruz kalan 
Suriye'liklerin çoğunluğu 
Almanya'ya gitmeyi tercih 
ediyor.
NİÇİN AVRUPA? 
Bugüne kadar Akdeniz'i 
geçmeye çalışan 2 bin 812 
mülteci boğularak yaşamını 
kaybetti. Afrika ülkelerin-
deki denizlerden Avrupa'ya 
gelmek üzereyken ölenlerin 
sayısı ise 226. Avrupa'da 
ölenlerin sayısı ise 113. 2000 
yılından bu yana Avrupa'ya 
yolculuk yapmak üzereyken 
ölen toplam mülteci sayısı 
30 bin.

KAÇ MİLYON SURİYELİ          
GELECEK ? 
Ülkesinde huzuru bozulup evini terkeden 11,6 
milyon Suriyelinin 7 milyonu ülkenin içinde göç 
ederken, 4 milyonu Türkiye, Ürdün ve Lübnan 

topraklarında barınıyor.BM Mülteci 
Organizasyonu 2015 yılı Suriye bütce-
si olarak 7,24 milyar dolar ayırdı. Bu 
bütcenin yüzde 39'u dünya ülkelerine 
dağılıyor. Krizin yoğun etkilendiği 
ülkelere ise para verilemiyor. Mülteci-
lerin çoğu umuda yolculukta Avrupa'ya 
yola çıkıyor. Milyonlarca Suriye'li 
kullandıkları Balkan rotası ve daha önce 
giden arkadaşlarından dolayı daha kolay 
çalışma ortamı bulabildikleri için İsviçre 
yerine Almanya'ya gitmeyi tercih ediyor. 
Suriye'lilere karşın İtalya üzerinden 
İsviçre'ye akın akın Eritreyalılar geliyor. 
SINIR KONTROLÜ
İsviçre'nin sınır kontrolü başlatması için 
mülteci sorununda önemli kriz noktası-
na ulaşılmış olması gerekmekte. Şu an 

İsviçre için bu durumdan söz etmek imkansız. 
Yapılan bir ankette 40 bin katılımcının yüzde 
60'ı sınır kontrolünün yapılmasından yana. 
AVRUPA NEDEN ÇARESİZ ? 
Yıllardır sahil ülkeleri Türkiye, İtalya, Yunanis-

tan bas bas yardım çağrısı yaparken kulaklarını 
tıkayan Avruğa ülkeleri, gözlerini Yunanistan'ın 
ekonomi sorunlarına ve Ukrayna'daki iç savaşa 
çevirmişti. 
Milyonlarca mülteci, binlerce kilometre uzaktan 
Avrupalıların beklemediği bir anda kapılarına 
dayanınca Avrupa ülkeleri uyandı.
AVRUPALILARIN UMUDU KIŞ 
Önümüzde kış aylarının yaklaşmasıyla bir-iki ay 
içinde sıcak bir yuva bulabilme umuduyla ağır 
kışın bastırmasından önce yüzbinlerce mülte-
cinin son dalgasının Avrupa ülkelerine gelmesi 
bekleniyor. Kış aylarında sehayat imkanlarının 
zorlaşacağı için, ağır bir kışın yaklaşmasıyla 
büyük mülteci akımının duracağı bekleniyor. 
Bugüne kadar mültecilere yeni bir yuva vaat 
ederek taşıyan insan tacirlerinin mülteci ticare-
tinden yaklaşık 7 milyar dolar kazanç ettikleri 
tahmin ediliyor. Bazı Avrupa ülkeleri gelen 
Suriyelilerin tekrar ülkelerine geri döneceğini 
ümit ederken, bazı ülkeler gelen mültecilerin 
entegrasyon sorunlarını ve bu göçmenlerin 
nasıl iş hayatlarına kazandırılarak kendi 
ayakları üzerinde durabileceklerini tartışmaya 
başladılar.

Cemil Baysal

ST.Gallen- Medyada tüm 
yoğunluk ve baskılar 

Suriyeli mülteciler üzerine 
yoğunlaşırken, İsviçre’ye 
gelen mülteci trenleri ve 
sınır kapılarındaki yoğun-
luğun Suriyeliler değil Afganlı mülte-
cilerden oluştuğu Polis tarafından teyit 
edildi.  Sınır kapısındaki güvenliği de-
netleyen St. Gallen Polisi, 13 Eylülden 
bu yana 181 Suriyeli mültecinin geldiği 
kapıda, ayno dönemde 195 Afganlı 
mültecinin geldiğini belirten Polis, 
Ağustos ayında da İsviçre’de iltica 
başvurusu yapan 401 Suriyeliye karşın 
aynı dönem 461 Afganlı iltica başvuru-
nun olduğuna dikkat çekti.  İsviçre ve 
Almanya’ya gelişlerine imkan tanınan 
Suriyeli ve Afganlılarınd enetimsizi 
sahipsiz bırakılmaları durumunda, ülke-

yi ve kurumları tanımayan müşteciler, 
ülkedeki radikal oluşum ve kuruluşların 
kucağına itileceği yönünde yetkiller 
uyarıda bulunuyor. Afganlıların Alman-
ya yerine İsviçre’yi tercih etme neden-
leri ise, Almanyanın Suriyeli mültecile-
re öncelik verip diğerlerini beklemeye 
almaları.  Almanya’nın incelemek için 
sırada beklettiği 250 bin iltica başvu-
rusunun bulunduğu bildirildi. Suriyeli 
iltica başvurularına ise Almanya önce-
lik tanıyor. Ayrıca İsviçre’den daha kısa 
bürokrasinin olması ve iltica sürecinin 
olması ve Almanya’nın her Suriyelinin 

başvurusunu kabul etmesi Suriyelileri 
Almanya’ya yöneltiyor. 

YENİ PASAPORT 
Afganistan hükümeti tarafından son 
dönemde Avrupa’ya seyahat etmeleri 

beklenen 1 milyon kişiye yeni pasaport 
verildiği belirtiliyor.
Ayrıca bazı Afganlıların daha kolay 
iltica hakkı elde edebilmek için sahte 
Suriye pasaportuyla müracaat ettikleri 
belirtildi. 

Suriyeli beklerken 
Afganlılar geliyor
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BERN- İsviçre'nin en genç 
adayı ünvanına sahip 

Sarah Riveros adlı Gmynasium 
öğrencisi, seçimlerden bir kaç 
gün önce 18. yaşına girecek. 
Genç Sosyalistlerden aday 
olan genç kız, İsviçre'de 3 bin 
802 aday arasında en genci. 
Adayların ortalama yaşı 41. 
Riveros'un babası Chile'li. 
Geçtiğimiz ay Post Gazete-
sinde yayımladığımız Ulusal 
Parlamento Adayları dışında, 
adaylık başvurusu yaptığı 
belirlenen yeni Türkiye kökenli 
isimler adaylıklarını açıkladı-
lar. 3bin 802 aday içinden Tür-
kiye kökenli isimleri tesbit ede-
bilmeni zor oolduğu listelerde, 
Zürih bölgesinde rekor sayıda 
Türkiye kökenli aday göze 

çarpıyor.  SDA Haber kaynağı-
na göre, 3 bin 802 adayın bin 
310'u bayan adaydan oluştuğu 
bildirildi. Bir çok konuda yeni 
rekorların oluştuğu seçim dö-
neminde, 422 liste ile de yeni 
bir rekor yaşandı. Daha önceki 
seçim döneminde 365 olan 
liste bu yıl yeni bir rekor orana 
ulaştı. En fazla liste Sosyal De-
mokrat Partisi SP'den çıktı. 57 
liste ile SP'yi, 52 liste ile CVP, 
53 liste ile GDP, 52 liste ile 
SVP, 41 liste ile Yeşiller takip 
etti. Mecliste en fazla  sandal-
yesi bulunan Zürih'te toplamda 
45 listeden 873 aday seçimlere 
katılıyor. Basel'de 122,Wallis'te 
173, Bern'de 567, Bern'de 
178 aday Bern'e seçilmek için 
yarışacak. 

17 yaşında 
Ulusal 

Parlamento 
adayı

SP ve Yeşiller'den 
Türkiye'ye ilginç çağrı

ZÜRİH - İsviçre Sosyalist Partisi 
SP, geçtiğimiz günlerde Erdoğanın 
kanlı seçim kampanyası ifadeleriyle 

başlayan ifadeli ‘’İsviçre savaş çığırtkanlığı 
yapan Türkiye hükümetine karşı girişim-
de bulunmalı’’ başlıklı partisinin resmi 
sayfasından da duyurduğu parti açıklama-
sıyla Türkiye’deki son gelişmelerden sonra 
İsviçre hükümetine çağrı yaparak, “İsviçre 
ve Türkiye’yi birbirine bağlayan serbest 
ticaret ve yatırım anlaşmalarının askıya 
alınması ve insan haklarına saygı hükümle-
rini de içerecek şekilde yeniden müzakere 
edilmesi” yönünde İsviçre hükümetinin bir 
dizi girişimlerde bulunması talep edildi. 
SP Ulusal Meclis Dışişleri Komisyonu 
Başkanı Sosyal Demokrat Parti Cenevre 
Milletvekili Carlo Sommaruga’ya , Yeşiller 
St. Gallen Milletvekili Yvonne Gilli, Ulusal 
Parlamento Adayları Türkiye kökenli 
Mustafa Atıcı, Yeşillerden Haşim Sancar 
ve Sibel Arslan’ın eşlik ettiği görüşmede 
İsviçre Dışişleri Bakanı Didier Burkhal-
ter’den SP Partisinin yazılı açıklamasındaki 
talepler dile getirildi. 
Sert sözlerle yaşananları kanlı seçim 
kampanyası olduğunu savunan ve Cumhur-
başkanı Erdoğan’ı hedef alarak İsviçre’nin 
Türkiye’den bir dizi yaptırım taleplerinin 
sıralandığı SP Partisinin duyurusuna göre, 
daha ılımlı sözlerle kendi sayfasından 

yaptığı duyuruda ‘’Barış görüşmeleri tekrar 
başlasın savaş dursun’’ diyen Yeşiller Par-
tisi, Türkiye kökenli 14 yerel ve kantonal 
düzeyde aktif ve geçmişte siyaset yapan 
isimlerin altına imza atarak duyrudukları ta-
lebi desteklediklerini sayfasından duyurdu. 
Türkiye kökenli 14 Vekili yaptıkları yazılı 
açıklamada şu talebi dile getirdi:
Türk ve İsviçre hükümetlerine (Bundesrat) 
çağrı!
Türkiye’deki savaş durdurulsun ve barış 
görüşmeleri tekrar başlatılsın!
Türkiye’deki ihtilaf yeni boyutlar almış 
bulunmakta. Şiddet artmakta ve barış 
görüşmeleri rafa kaldırılmış bulunmakta. 
Bizler, İsviçre’de aktiv politikada yer alan 
ve meclislere seçilen Türkiye’li politika-
cılar bu gelişmeleri büyük bir kaygıyla 
izliyor ve çatışmanın muhatabları olan 
Türk hükümeti ve PKK yöneticilerine, 
karşılıklı saldırıların durdurulması ve barış 
görüşmelerinin tekrar başlatılması çağrı-
sında bulunuyoruz. Aynı zamanda İsviçre 
hükümetine de çağrıda bulunarak, sorunun 
çözülmesinde yardımcı olmak amacı ile, 
diplomatik ilişkilerini ve barış görüşmeleri 
konularındaki tecrübelerini kullanması 
talebinde bulunuyoruz.
Türkiye’deki ihtilaf son 35 yıl içinde her 
iki taraftan 40’000’den fazla insanin ya-
şamına mal oldu, sayısız kişi yaralandı ve 
kayboldu. Binlerce insan sığınmacı olarak 
ülkesini terk etmek zorunda kaldı. Birçok 
köy zorla boşaltıldı, yüzbinlerce insan yurt 
içi veya yurtdışı sürgüne maruz kaldı.
İki yıl önce ülke için doğru olan bir çözüm 
süreci başlatıldı.
Kobani’deki çocuklara oyuncaklar götü-
rüp, oradaki parklarının yenilenmesinde 
yardımcı olmak isteyen gençlere, sınır şehri 
Suruç’ta yapılan bombalı saldırıdan bu 
yana, barış görüşmeleri tıkanmış bulun-

makta. Türk Devleti’nin sınır ötesi de dahil 
olmak üzere, savaş uçaklarıyla ve PKK’nin 
güvenlik güçlerine karşı yaptığı karşılıklı 
saldırılar, şiddet çemberinin gittikçe geniş-
lemesine neden olmuştur. Bu gelişmelerin 
zararını ve mağduriyetini herkesten daha 
fazla sayısı gittikçe artan sivil halk oluştur-
makta.
Barışın tek yolunun, görüşmelerinin iki ta-
raf arasında tekrar başlatılmasında yattığına 
inanıyoruz. İsviçre Hükümeti’nin (Bundes-
rat) bu konuda önemli bir rol yüklenebil-
mesini talep ediyor ve bekliyoruz.
Talebe destek veren Yeşillerden Haşim 
Sancar, BAsta / Yeşil Birlik Sibel Arslan 
dışında Sosyalist SP Partisinden şu isimler 
destekledi:
Mustafa Atıcı, Uğur Çamlıbel, Gülşen 
Öztürk, Edibe Gölgeli,İhsan Kurt, İnan 
Vurucu, Ali Korkmaz, İsmail Ünal, Gazi 
Şahin, Nurhan Çağlar, Atilla Toptaş, Bülent 
Pekerman Dışişleri Bakanı Burhalter ile 
yapılan görüşme sonrası  Federal Meclis 
Parlamenterleri Yvonne Gilli (Yeşiller), 
Carlo Sommaruga (SP), Mustafa Atıcı, 
Sibel Arslan ve Haşim Sancar Bern’de T.C. 
Bern Büyükelçisi M. Tuğrul Gücük ile de 
biraraya geldi.
Büyükelçisi M. Tuğrul Gücük’e Türki-
ye’den olan beklentilerini ve kaygılarını 
dile getiren heyetin sözcüsü Haşim Sancar, 
“Türk ve Kürt kökenli İsviçre’de yaşayan 
insanların kaygılarını dile getirerek, barış 
görüşmelerinin tekrar başlatılmasının acil-
liğini vurguladık. Gerek Dışişleri Bakanı 
Sayın Burkhalter gerekse de Bern Büyükel-
çisi Sayın M. Tuğrul sağ olsunlar çağrımızı 
dikkatle dinlediler ve kendileri de Türki-
ye’deki gelişmelerden kaygılandıklarını 
dile getirdiler. Temennimiz barış çağrımızın 
yerini bulması ve gerçekleşmesi yönünde 
adımların atılmasıdır.”dedi.

BASEL, ZÜRICH ve 
CENEVRE’den DİREKT uçuyoruz

THY ile Zürih-İstanbul günde 4 Sefer
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OLTEN - Olten Türk 
Kultur Ocağı’na geçti-
ğimiz günlerde Bern’de 

yaşanan olaylardan sonra bir 
saldırı düzenlendiği belirlendi. 
Dernek binasında kimsenin ol-
madığı gece saatlerinde yapılan 
saldırıda, duvarlara boyayla 
terör örgütü sloganlarından 
oluşan yazılar yazılarak camlar 
kırılarak maddi hasarlar verildi-
ği Polis tarafından tesbit edildi. 
Polis olayın soruşturmasını sür-
dürüyor. Basel ve Çevresi Türk 
İslam Sosyal ve Kültür Der-
neği/Fetih Camiine de kimliği 
belirsiz kişiler tarafından saldırı 
gerçekleştiği öğrenildi. Otko’ya 
yapılan saldırının ardından sos-
yal medyada ‘’Sağlam erkekler 
gelsin, kadınlar ve çocuklar 
evde kalsın. Olten Tren İstas-

yonu’nda miting buluşması’’ 
çağrısı yapan örgüt taraftarla-
rına karşı Solothurn Polisi tüm 
tedbirleri alarak miting çağrısı 
yapıldığı gün tren İstasyonun-
da hazır bulundu. Olası bir 
gerginliği hesap ederek Olten 
Belediye Halk Otobüsü çağrı-
nın yapıldığı saatte bu hattaki 
seferini çalıştırmadı. İtfaiye, 
özel eğitimli köpeklerle Polis 
Güçlerinin yanısıra Devlet 
Demiryolu SBB olası bir ek 
tren seferini hazır tuttu. Türk 
vatandaşları yapılan çağrının 
provokasyon amaçlı olduğu-
nu ve kesinlikle olay yerine 
kimsenin gitmemesi gerektiğini 
duyurarak polisin  tedbir alması 
çağrısında bulundu. 

Cemil Baysal

SOLOTHURN- 18 Ekim 
2015 günü sonucu belir-

lenecek, seçim zarflarının ge-
lecek günlerde evlere gelecek 
ulusal seçimlere Solothurn 
Kantonu'nda el presidente adlı 
listede 27 numarada bağımsız 

olarak aday olan Serkan Yavuz 
İsviçre medyasının da ilgi oda-
ğı oldu. Solothurn Kantonu'nda 
yaşayan Çifte Türk vatandaşları 
kendisine 2x oy verebilecek. 
Dedesi 60'lı yıllarda İsviçre'ye 
gelen Olten doğumlu Serkan 
Yavuz'un babası ve annesi 

sonradan isviçre'ye gelen klasik 
bir göçmen çocuğu.
Doğma büyüme İsviçre'de 
olmasına rağmen Türkce dilini, 
kültürünü, tarihini ve dinini 
unutmamış, özüne sadık, kim-
liğini ve benliğini korumuş ve 
İsviçre'ye en iyi şekilde uyum 
sağlamış bir Türk genci olan 
Serkan Yavuz, 
Anne tarafından İstanbul baba 
tarafından Lüleburgaz'lı. 
Hiç bir siyasi partiye bugüne 
kadar üye olmadığı gibi bundan 
sonra da üye olmayı düşün-
mediğini belirten 31 yaşındaki 
Serkan Yavuz, rahmetli baba-
sının siyasete olan ilgisinden 
siyasete ilgi duymaya başladı-
ğını ve İsviçre vatandaşlığı ol-
madığı için babasının siyasete 
atılamadığını anlattı. Üniversite 
yıllarında siyasete atılmayı 

düşündüğünü ancak hiç bir 
siyasi partinin kendisine hitap 
etmediğini ve nihayat sonunda 
bağımsız olarak adaylığını 
açıkladığını belirtti.
Seçilirsem tüm insanlık için 
mücade edeceğim..
Annelik babalık izninin 12 aya 
kadar uzatılmasını savunan ve 
emeklilik yaşının yükselmesine 
karşı olan Yavuz, ''50 yaşında 
bile iş bulmakta zorlanan va-
tandaşlar sonra nasıl iş bulabi-
lecek?'' dedi.
Gündemdeki mülteci sorunu ile 
ilgili, ''Bazı sağ partiler vatan-

daşlara göçmenler 
üzerinden harcanan 
paralar üzerinden 
korku vermeye 
çalışıyor. Asıl 
sorun mültecilerde 
değil, sorun paranın 
kimin ve nerede 
harcadığı. Mülte-
ciler için ayrılan 
büyük paraların 
bir kısmı ismi belli 
olan tanınmış kuru-
luşlara gidiyor ve o 
kurumlar zengin-
leştiriliyor. Hükü-
met bu işi eline alıp 
organizasyonların 

harcamalarını kontrol altına al-
ması gerek. Mültecilere yardım 
eden ve entegrasyon çalışması 
yürüten kurumlar hükümetin 
denetiminde olması gerekir.'' 
diye konuştu.
''İslamisierung'' diye bir sorun 
yok
Gelen mültecilerle beraber 
insanlara Müslümanlık korkusu 
verilmeye başlandı. Oysa Avru-
pa tüm Suriyelileri mültecileri 
kabul etse bile, Avrupa'daki 
Müslüman sayısı yüzde 4'den 
yüzde 5'e yükselir. Zürih'te 
Üniversite'de psikoloji eğitimi 

gördüm. 3 yıl uyuşturucu ba-
ğımlıları için terapi merkezinde 
proje yönettim. 2012 yılında 
eşim ile beraber kendi işimi-
zi kurduk ve probel.ch adlı 
Internet ortamında danışman-
lıkla yardımcı olan bir program 
geliştirdik. Progamın satışı, 
psikolojik danışmanlık enteg-
rasyon ve 2 derneğin yönetimi 
ile uğraşmaktayım. İtalyan 
eşim ile beraber Olten'de ika-
met ediyoruz. 
Türkiye'ye tatilden tatile 
gitmesine rağmen, ''Türkiye 
Cumhuriyetini, tarihini, Os-
manlı tarihini seviyorum'' diyen 
Serkan Yavuz özetle ''Doğma 
büyüme İsviçre'de olmama rağ-
men İsviçre ve Türk kültürüne 
ve değerlerine sahip ve saygılı 
olan Müslüman bir Türk genci-
yim'' dedi. 
Serkan Yavuz, ''Entegrasyon 
ülkede en iyi eğitimi almak, 
iyi iş sahibi olmak ve arkadaş 
çevresi edinmek ve güzel bir 
aile kurmak ve bulunduğu 
ülkeye topluma faydalı olmak, 
geçmişini unutmamak ve öz 
değerlerini korumak ise, o 
halde ben entegre olmuşum.'' 
şeklinde konuştu.

BERN- İsviçre’de meydana 
gelen tren ve toplu taşıma 

otobüslerinde kazalarında ‘ağır 
kazalar’ yüzde 50 artış gösterdi. 
Son 5 yılda otobüs,tren ve 
tramvayda yaşanan kazalarda 2 
bin 395 kişi yaralandı. Tutu-
lan istatistiklere göre yaşanan 
kaza olayları geçen yıla göre 
yüzde 30 arttı. Devlet demir-
yollarında bu artış yüzde 50. 
Özellikle toplu taşıma otobüs-
lerinin yaptığı anlık sert frenler 

ve meydana gelen kazalarda 
geçen 5 yılda 665 kişi yara-
landı.  Tren, tramvay ve toplu 
taşıma otobüslerinde kapılarda 
yaralanların sayısı oldukca faz-
la. Gişi ve çıkışlarda kapılarda 
yaralanların sayısı tam 1000 
civarında.  Yapılan istatistik 
hesaplamalarla gelecek 5 yıl 
içinde 714 bin 64 yaşın üze-
rindeki emeklinin toplu taşıma 
araçlarıyla seyahat edecekleri 
bildirildi. 

Toplu taşımada 
kazalar arttı
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Bağımsız Aday Serkan Yavuz:

Emeklilik yaşınının 
yükseltilmesine karşıyım

Otko’ya saldırı 

SATILIK VEYA KİRALIK

Unterdorfstr. 14 CH-8165 Schö�  isdorf ZH

Hazır müşterisi olan 300 m2, park sorunu olmayan son 
sistem yeni (1 yaşında) boya kabinli Oto boyahane tüm 

malzemeleri ile beraber satılık veya kiralıktır.

OTO BOYAHANE

TEL: 079 402 43 1

Asil Fresch Food GmbH
ÖZYÖREM helal et mamulleri YÖREM  süt ürünleri 

İsviçre Yetkili Satıcısı

Size bir Telefon 
kadar yakınız. 

 Althardstr. 10 • 8105 Regensdorf • Tel & Fax: 044 559 43 71 • Cep: 076 336 43 71

 www.asilfresch.ch info@ asilfresch.ch

KURBAN BAYRAMINIZI kutlar, sağlık 
            ve mutluluklar dileriz.

SiSiSiSiS e bir T lel fef
İsviçre Yetkili Satıcısı

İsviçre 
Ana Bayii
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ZÜRİH - CHP  isviçre Birliği  
30 Ağustos Zafer bayramını 

büyük bir coşku  ile kutla-
dı. CHP İB 30 Ağustos 2015 
Pazar günü Suhr ( AG) de CHP 
Gönüllüleri ve CHP Mersin  
Milletvekili Profosör Aytuğ 
Atıcının da katılımıyla  30 
Ağustos Zafer Bayramını büyük 
bir  coşku ile Orman evin de  
Piknik şeklinde kutladı. Katılan-
lar,  Ülkelerinden uzakta olsalar  
30 Ağustos Zafer bayramını 
kutlamanın sevincini yaşaya-
rak, yapılan rganizasiyon-
dan memnuniyetliklerini dile 
getirdiler. Açılış konuşmasını 

Başkan Salman Coşkun yapa-
rak,  herkesin 30 Ağustos Zafer 
bayramını Kutladı ve zamanın  
birlik ve beraberlik zamanı 
olduğunu belirtti. Herkesi birlik 
ve beraberliğe çağırdı. Daha 
sonra ise Mersin Milletvekili 
Aytuğ Atıcı mikrofonu eline 
Alarak, Avrupada, yaşayan, 
vatanlarından uzak vatandaşları-
mızın, uzaklarda da olsalar, Va-
tanlarını düşünerek 30 Ağustos 
Zafer Bayramını kutlamalarının 
çok anlamlı olduğunu söyledi 
ve CHP İB Başkan ve Yönetim 
Kuruluna yaptıkları bu güzel 
organizasiyon için teşekkür etti.

CHP’lilerden 
coşkulu kutlama 

Kahvaltıda 
buluştular

BERN -  Bern Kantonu 
Langenthal Türk Okul 
Aile Birliği öğrencilere, 

velilere ve üyelerine kahvaltılı 
bir toplantı düzenledi. 
Bern Eğitim Müşaviri Ali 
Çevik'in de davet edildiği 
etkinlik oldukça güzel bir 
havada gerçekleştirildi.  'Birlik' 
toplantısında bir konuşma 
yapan Bern Eğitim Müşaviri Ali 
Çevik: "Çocuklarımızın iyi bir 
eğitim almaları için elimizden 
gelen tüm gayretleri gösterme-
liyiz. Gerektiği kadar Almanca, 
Fransızca, İtalyanca bilmesek 
bile, varlığımızla çocuğumuzun 
yanında olduğumuzu öğretmen-
lerine ve okul yönetimine gös-
termeliyiz. Çocuklarımızın sınıf 
öğretmeni ve okul idaresi ile 
sürekli temas halinde olmalıyız. 
Çocuğumuzun başarısı bizim 
başarımız olacaktır. Unutmaya-
lım ki, çocuklarımızın başarısı 
burada yaşayan Türk toplu-
munun aynası olacaktır. İyi bir 
eğitim almış, iyi bir meslek 
sahibi olmuş çocuklarımız ve 
gençlerimiz ülke kalkınma-
sının temelini oluşturacaktır. 
Çocuklarımızı çok dilli ve çok 
kültürlü yetiştirmeliyiz. Mut-
laka anadili Türkçe derslerine 
katılmalarını sağlamalıyız. 
Unutmayalım ki, kendi ana-
dilini iyi bilen çocuklar diğer 
yabancı dilleri daha kolay ve 
daha çabuk öğrenmekte ve okul 

başarıları daha yüksek olmakta-
dır. Bu dilbilimcileri tarafından 
kabul edilmiş bir gerçektir.  
Çocuklarımızın okullarındaki 
okul aile birliklerinde, veli 
derneklerinde aktif görevler 
almalıyız. Çevremizdeki vatan-
daşlarımızı bilinçlendirmeliyiz. 
Çocuğunuzun okulunda Türkçe 
dersi okutulması ve Türkçe 
dersi öğretmeni görevlendiril-
mesi için ilgili makamlarla ve 
bizlerle temasa geçiniz. İsviçre 
Eğitim Yasasında biz velilere ve 
öğrencilere verilmiş haklarımızı 
öğrenmeliyiz ve bu haklarımızı 
sonuna kadar kullanmalıyız. Bu 
gerçeği aklımızdan çıkarmaya-
lım, anne babanın ilgisi çocu-
ğumuzun okuldaki başarısını da 
artıracaktır. Sen, kendi çocu-
ğuna sahip çıkmazsan başkası 
senin yerine, senin çocuğuna 
asla sahip çıkmaz. Bu gerçeği 
sakın unutmayalım" dedi.

RAPPERSWİL-  İsviçre Bern Eğitim Müşaviri  Ali Çevik 
tarafından organize edilen İsviçre Türkçe ve Türk Kültürü 

Dersi Öğretmenleri Pikniği, St.Gallen Kanton Birliği Başkanı 
Ahmet Tak ev sahipliğinde, Rapperswil Yachthafen Stampf 'da 

30 Ağustos 2015 Pazar günü gerçekleştirildi.
Piknikte göreve yeni başlayan öğretmenlerimiz, deneyimli 
öğretmenler ile tanışıp kaynaşarak tecrübe paylaşımı imkanı 
buldular.

Rapperswil’de 
Türk okul pikniği

KiRECE SON!

Tecrübeli elemanlarımız ve tanıtım hediyemizle 
misafiriniz olup size sağlıklı bir hayat sunalım. 
Lütfen, ÜCRETSİZ TANITIM için bizi arayınız!

032 631 05 53
Bündtenweg 2 • 8964 Rudolfstetten

e-mail:  info@water-life.ch

Yemeklerdeki protein ve 
karbonhidrat kaybını engeller, 
daha lezzetli yemekler 
pişirmenizi sağlar. 
Çocuk gelişiminde 
faydalıdır.

           Daha 
     Lezzetli 
Yemekler 

Lezzetli su içmenin  key� ni çıkarın. 
Böbrek taşı oluşumunu engellemeye 
yardımcı olur, cilde çok faydalıdır, 
yaşlanma etkilerini azaltır 
ve kilo vermenize 
yardımcı olur.

altırır 
           Cilde 
      Çok
Faydalı

Hazırladığınız çay, kahve gibi 
içeceklerin doğal aroma ve 
kokularını koruyarak 
size eşsiz bir içim 
zevki yaşatır.

           Eşsiz
     İçim
Zevki

Evinizde su ile çalışan bütün ev 
aletlerinin ömrünü uzatır, kireç 
tutmasını engeller. Kireç çözücü 
kimyasallara ödediğiniz 
maliyeti ortadan 
kaldırır

         Kirec
    Tutmasını
Önler

► Lavabonuzun 
 altına takılır
► Her mutfağa 
 uygundur
► Direk musluğa 
 bağlanır
► Kiralık evlere 
 uygulanabilir

490.-CHF

1 YIL İÇİNDE KENDİNİ AMORTİ EDER!
İçme sularına ödediğiniz  maliyeti ortadan kaldırır. Ömür boyu

GARANTi

SU TASIMAYA VE.

Tüm Ev ve İşyerlerinde Güvenle Kullanın

Waterlife arıtma cihazı taktırın, 
MUSLUĞUNUZDAN SAĞLIK AKSIN!

49.90  TAKSiTLE
hemen sahip olun

Ayda CHF

ŞİMDİ AL
Yaz tatilinden 
SONRA ÖDE !!!*

* Bu kampanya 01.06.2015 -  31.07.2015 tarihleri arasında geçerlidir.



Cemil Baysal

BERN- İsviçre Sınır Gü-
venlik Heyeti (GWK), 
bu yılın başından bu 

yana kamyon kasalarında 
sığınmacıları taşıyan şüpheli 
226 kişinin gözaltına alındı-
ğını belirtti.  Yarım yılda 226 
olan bu sayının, yılın tama-
mında rahatlıkla 400 olabile-
ceği dile getiriliyor. 
İsanların hayatını hiçe sayıp 
ölülerine bile sebep olan 
kaçak insan tacirliğinde dönen 
paraların hacmi oldukca 
büyük. Bir çok ülkede kolları 
olan şebekenin son yıllarda 
taşıdığı kaçak mülteci sayısı 
yıldan yıla çoğalıyor. 2011 
yılındaki Arap baharından 
sonra, mültecileri ilegal yol-
dan kamyonların kasalarında 
mülteci taşıyan şoförler ve 
insan tacirliği yapan taşıma-
cıların sayısı yaygınlaştı.
2011 yılında 114 olan yaka-
lanan şüpheli taşımacı sayısı, 
2014 yılında 384'e ulaştı. 
NZZ am Sonntag Gaze-
tesi'nin yayımladığı geniş 
haberin ayrıntılarına göre, 
en fazla mülteci taşımacılığı 
yapan şüphelilerin Kosova 

uyruklu oldukları belirtildi. 
Eritrea, Suriye, Almanya ve 
İsviçre'den de ilegal yoldan 
mülteci taşımacılığı yapan 
insan tacirlerinin bulunduğu 
bildirildi. 
 ASKER VE ORDU 
İLE  İŞBİRLİĞİ 
BM Güvenlik Kurulu rapo-
runa göre, mültecilerin ilegal 
yollarla kamyon kasalarında 
sınırlardan geçişine üst düzey 
asker ve devlet görevlileri-
nin işbirliği var.  Raporda, 
Eritrea'nın batısındaki sınır 
kapısındaki bölgenin mülteci 
tüccarlarının yaptığı geçişler 
Ordu ve askerlerin desteğiyle 

gerçekleşiyor. Kaçak mül-
teciler bölgedeki askerlerle 
yapılan işbirlikleri sayesinde 
Mısır ve Sudan'a ulaşıyor. 
Kaçak mültecilerin geçişine 
göz yuman askerlerin mülteci 
başına 3 bin dolar aldıkları 
iddia ediliyor.
Bazı insan tacirleri, taşıdıkları 
mültecileri rehin alarak Av-
rupa'daki yakınlarına teslimat 
karşılığında 20 bin İsviçre 
frankına kadar varan fi dye 
aldıkları belirtiliyor. 
KAÇAK PARALARIN 
MERKEZİ İSVİÇRE
2011 yılında araştırılan ve 
2013 yılında güncellenen 

raporun devamında ise, kaçak 
mülteci taşımacılığı yapan 
insan tacirlerinin para kasaları 
İsviçre'de. İsviçre bankaların-
da hesapları bulunmakla sınırlı 
kalmayan organizasyonun 
ayrıca, tüm koordinasyonunun 
İsviçre'den yönlendirildiği ve 
yapıldığı belirtildi.
BM raporlarının İsviçre'nin 
hükümetine sunulup bilgilen-
dirilmesine rağmen, İsviçre 
savcılarının olayla ilgili bu-
güne kadar hiç bir müdahele 
ve hukuki işlem yapmadıkları 
ortaya çıktı. Konuyla ilgili 
yetkililerin bir açıklama yap-
madığına dikkat çekiliyor.
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Kamyonda biten hayatlar... 

Kamyon kasalarında kaçak mülteciler Avrupa’ya taşınıyor

İsviçre “insani 
yardımı” kısıtlıyor

Cemil Baysal

BERN- Yaklaşık 7 
yıl önce Yardım 

Kuruluşları, Sendika-
lar ve çeşitli Orga-
nizasyonlar birlikte 
topladıkları 200 bin 
imza ile, İsviçre Hü-
kümeti’nin uluslarara-
sı insanı yardıma daha 
fazla para harcamasını 
talep etmişti. Bunun 
akabinde Parlamento 
aldığı karar ile 2015 
yılından itibaren gayri 
safi  yurtiçi hasılanın 
en az 0,5’inin yardım 

amaçlı kullanılması 
kararı almıştı. Ancak 
hükümetin kemer sık-
ma politikası nedeniy-
le öngörülen yardım 
paraları tehlikeye 
girdi. Gelişim ve YAr-
dım Kuruluşu DEZA 
Direktörü Manuel Sa-
ger bir mülakatında bu 
kısıtlamayı doğruladı. 
Hükümet son olarak 
2016 yılının bütçe 
planlamasını yaptı 
ve bütceyi açıkladı. 
Milyonlarca insanın 
savaştan kaçıp evini 

terkettiği en hassas 
dönemde yardım para-
ları 100 milyon frank 
kısıtlanacak. 2017 
ile 2020 arasında da 
benzer kısıtlamanın-
devam edeceği tahmin 
ediliyor.  İsviçre 
Sırbistan ve Makedon-
ya’nın mülteci krizine 
karşı mücadelesine 
maddi olarak katkıda 
bulunuyor. Son olarak 
Sırbistan’da b,r mülte-
ci kampının yapımında 
40 bin frank yardımda 
bulundu. 

Genel kurul yapıldı 

BERN-Bern Merkez 
Okul Aile Birlik-

leri, yılın ilk toplantısı 
için Ostermundigen’de 
bir araya geldi. Biel/
Bienne, Burgdorf, 
Kirchberg, Langenthal, 
Lyss, Ostermundigen, 
Rüfenacht, Stöckacker 
/ Tscharnergut, Zolli-
kofen Türk Okullarının 
katıldığı genel kurulda, 
her öğretim yılında bir 
defaya mahsus yapılan 
Merkez Türk Okul Aile 
Birlikleri Başkanlığı 

seçimi de gerçekleş-
tirildi. Yeni Merkez 
TOAB Başkanı olarak, 
Langenthal Türk Okul 
Aile Birliği’nden 
Fatma Kara seçilirken, 
bir önceki dönem bu 
görevi üstlenen Yaşar 
Eskici’ye de emekle-
rinden ötürü teşekkür 
edildi. Genel Kurul’da 
geçen dönemin değer-
lendirilmesinin yanında 
bu yıl yapılması düşü-
nülen etkinliklere de 
yer verildi.

Bern Merkez Okul Aile Birlikleri Genel 
Kurulu Gerçekleştirildi

ZÜRİH - Komşu ülkelerin 
sınrılarını göçmen akımı 

nedeniyle yeniden başlaması 
nedeniyle FDP Başkanı Phi-
lipp Müller, sınırlarda İsviçreli 
güvenlik görevlilerinin yeniden 
sınır konrolü yapmasını talep 
etti. Diğer ülkelerin sınırları 
kontrol etmesinden sonra, mülte-
cilerin kontrolsüz kalan sınırlara 
yöneleceğini belirten Müller, 
elini kolunu sallayarak rahatca 
geçilen sınırlardaki boşluk nede-
niyle İsviçre'nin sorun yaşayabi-
leceğini belirtti.
FDP Başkanı, Avrupa Mülte-
ci Çözüm arayışını öncelikli 

çözüm olarak gördüğünü, ancak 
gerçeklerin gözardı edileme-
yeceğini ve sınır kontrollerinin 
arttırılması gerektiğini savundu.  
Öye yandan Savunma Bakanı 
Ueli Maurer, 800 askerin olası 
bir Alarm durumunda 3 gün içe-
risinde sınıra gönderilmek üzere 
hazır durumda olduğunu açık-
ladı. SVP Partisi'nin Ordunun 
desteğiyle sınır kontrolleri Rutin 
bir şekilde yapılsın çağrısının 
gerçekleşmesinin imkansız ol-
duğunu savunan Bakan, ''Asker 
yardımcı olur ancak sistematik 
sınır gümrük kontrrol görevi 
yapmaz'' dedi.

İsviçre sınırında 
mülteci endişesi

AARGAU- 9 yıldır Aargau 
Kantonu Lieli Oberwil Be-

lediyesi'nin Başkanlığını yapan 
SVP'li Andreas Glarner, her 10 
kişinin milyoner olduğu Kasa-
ba'da mülteci alınaması için her 
yola başvuruyor.
En son kasabadaki Kanton'a ait 
eski bir binayı Bern'in mültecileri 
yerleştirebilir korkusuyla binayı 
satın alıp yıktırıp yerine yeni bina 
inşa etme hazırlığına girdi. 18 
Ekim'deki seçimlere aday olan 
Anderas Glarner milletvekilliği 
kampanyasında ise, kafa kesmek 
yerine kafanızı kaldırın, onlar 
aramızda geziyor'' gibi kanlı 
yüzü maskerli eli sliahlı resim-
lerle provokatif seçim afi şleriyle 
yarışıyor. 
Ancak 1.1. 2016 yılından itibaren 
değişecek sosyal yasaya göre, 
Kanton'da mülteci paylaşımı 
yapılacak ve cezalar yükselecek. 
Hiç veya az mülteci kabul eden 
belediyeler mevcut yasaya göre 
bir mülteci için kantona günlük 

10 frank para cezası ödüyor. 
Ancak bugüne Kadar Belediye 
Başkanlığı'nı yaptığı Anderas 
Glarner belediye kasasından bu 
cezayı ödeyerek kasabada sıfır 
mülteciyle yönetmeye devam etti. 
Kasaba halkı bu durumdan da 
oldukca memnun.
2016 yılından itibaren mülteci 
kabul etmeme veya mültecisiz 
kasaba olmanın cezası olarak 
ödenecek bu ceza 10 frank yerine 
ortalama 113 franka yükselecek.  
Ancak artacak ceza Glarner'i 
ürkütmüyor. Gelecek olası mülte-
cileri kabul etmeyecek Oberwil, 
nüfus oranına göre Kasaba'ya 
düşen 9 mültecinin ceza parasını 
290 bin frankı şimdiden belediye 
kasasından bütce olarak ayırdık-
larını belirtti.  
Kanton'un en düşük vergi ödenen 
Belediyesi olan Oberwil'de 
halk bu duruma isyan etmiyor. 
Alman ARD Kanalı'nın kasabaya 
gelip söyleyişi yaptığı Ande-
ras Glarner, sınır kapılarındda 

kucağında çocuğuyla bir 
koruma sığınma arayan 
insanlar ne yapsın sorusuna 
ise, ''Geldikleri yere geri 
dönsünler. Onlar potansiyel 
sosyal istismarcılar. Gelip 
buraya sosyal yardıma sırtını 
dayayıp devletin imkanlarını 
istismar ediyorlar'' dedi.

Anderas Glarner 
mültecisiz bir Kasaba 
için cezayı göze alıyor

Jetzt neu

Scheinwerfer • Leuchten •  LED  
Autolampen •  und vieles mehr...

im Webshop

Marzengasse 3
5430  Wettingen

info@autoteile-wettingen.ch 

www.autoteile-wettingen.ch

Kamyon, Otomobil ve Motorsiklet tüm 
yedek parçalarını bizden temin edebilirsiniz...

Öffnungszeiten:
Mo. -Fr: 07.30 - 12.00 - 13.15 - 18.30 • Sa: 08.00 - 12-00

Tel: 056 444 29 88  Fax: 056 444 29 89

Bayramınız
Kutlu Olsun

Kurban bayramınızı tebrik eder,
sağlık, mutluluk ve esenlikler dileriz

Şemseddin Okumuş

w w w. a g r o s u i s s e. n e t

Agrosuisse Tarım Ürünleri

Altınova Sinan Mahallesi 39/1 Sk. No: 29 D. 1
K e p e z  -  A N T A L Y A / T Ü R K İ Y E

T e l . :  + 9 0  2 4 2  3 3 8  3 0  6 9
Fax: +90 242 338 40 69 • Mobil: +90 534 235 40 17 

i n f o @ a g r o s u i s s e . n e t

BASEL, ZÜRICH ve 
CENEVRE’den DİREKT uçuyoruz

THY ile Zürih-İstanbul günde 4 Sefer

İstanbul..............................  ab  200.- Sfr  
Ankara-İzmir  .........ab  270.- Sfr
Diğer Noktalar.....  ab  320.- Sfr

www.tumreisen.eu
info@tumreisen.com

Tell Platz 11 • 4051 Basel • Tel: 061-363 33 55
Fax: 061 - 363 33 59 • Cep: 079-320 44 94

∑ Dünyanın her yerine uçak bileti 
∑ Otel ve tatil köyü rezervasyonları 

∑ Lastminute paketleri 
∑ Kültür gezileri  ∑ Otomobil kiralama 

H veH

20.
Yıl

w w w . p o s t g a z e t e s i . c o m

Mobil:  044-550 50 50
E-Mail: info@postgazetesi.ch

İSVİÇRE‘DEN 
VERECEĞİNİZ 
İLANLARINIZ 

İÇİN
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Geçtiğimiz günlerde Bodrum 
sahil kıyısında yatan 3 

yaşındaki minik Aylan’ın can-
sız bedeni ve Macaristan’daki 
Kameramanın attığı çelmeyle 
yere yere düşen kucağındaki 
çocuklu Suriye’li Mülteci bir 
anda dünyanın gündemine 
oturdu.  
Bu görüntüleri çeken kame-
raman ve fotoğrafı çeken 
fotoğrafcı belki yılın en iyi 
fotoğraf ve görüntüsünü çeken 
gazeteciler ödülü alacaklar.
Macaristan’da kucağında-
ğı çocuklu mülteciye çelme 
takan Kameraman bu çelme 
ile işinden olurken, çelmeyi 
yiyen Suriye’li baba hayalin-
de bile göremeyeceği bir işe 
kavuştu. Bir kapı kapanınca her Zaman 
yeni birkapı açılır sözünün örneğinin tam 
yaşandığı bir olay. Akabinde Real Madrid ve 
Ronaldo’nun babaya kucak açması ve minik 
çocuğu sahaya çıkarması milyonlarca dolar 
ile yapılamayacak bir reklam oldu. Ve yine 
milyonlarca dolar harcayarak Real Madrid’in 
kazanamayacağı sevgi ve taraftarı kendisine 
kazandırdı. Bu çelme aynı anda iki insanı 
dünyanın tanımasına vesile oldu. Ancak biri 
attığı çelme ile tüm dünyadaki sağcı kesimin 

bile tepkisini öfkesini üzerine çe-
kerken, çelme yiyerek çaresizce 
yere yığılan mülteci baba ise bir 
anda dünyanın sevgisini kazan-
dı. Sosyal medyada da önemli 
gündem olan bu konuyla ilgili bir 
paylaşımda, ‘’
Bir gün kucağında çocuğunla 
sığınacak ülke ararken ayağına 
çelme takılmasını istemiyorsan, 
VATANINA ve BAYRAĞINA 
sahip çık’’
sloganı oldukca anlamlıydı. 
Ülkemizin zor günlerden geçtiği 
bu günlerde aslında ülkemizi 
yönetenlere, askerine polisine ve 
ülkemizin en önemli kilit kuru-
luşlarına, ülkemizi hedefinden 
uzaklaştırmak, ekonomisini yere 
düşürüp sürünmesi ve ayağa 

kalkamaması için hedefe koşarken her gün 
bazı kişiler ve medya kuruluşları tarafından 
Macar bayan kameramanın attığına benzer 
yüzlerce binlerce çelme takılıyor veya takıl-
maya çalışılıyor. 
Ancak kameraman bayan örneğinde olduğu 
gibi, geri dönüp bakarsak, o çelmeyi takan 
ve çelmeyi yiyen bugün nerede?
Çelmeyi yiyen ufak bir sarsıntıdan sonra 
yine de gideceği yoldan kalmadı ve hayal-
lerine kavuştu. Çelmeyi takan kameraman 

bayan ise işini kaybetti ve nerede olduğu 
belirsiz. Ve bir kaç yıl sonra kimse adını bile 
duymak istemeyecek. Ne yazık ki ülkemizde 
çelme takanların sayısı artttığı gibi, çelme 
takanları destekleyen alkışlayan, prim veren 
medya ve zihniyet giderek çoğalıyor. Ama 
ufak sarsıntılar olsa, yere düşüp tekrar ayağa 
kalkan baba gibi kimse koşarken kimseyi 
çelmelerle hedefinden alıkoyamaz. Çelmeyi 
takanlar ise kameraman gibi bir gün hiç 
hatırlanmayacak yok olup gidecekler. 
Avrupa’nın kapılarına dayanan mültecilerin 
ülkelere kabul edilmesinden sonra, mülte-
cilerin ülkeye uyumlarının en hızlı şekilde 

gerçekleşebilmesi için denetimli bir program 
şart. Aksi takdirde gelen milyonlarca yeni 
mülteciler başı boş bırakılırsa, bu göçmenler 
kendilerine kapılarını açan, farklı amaçlarla 
yardım eden radikal dini ve siyasi kuruluş-
ların kucağına düşeerler. Baştan sağlıklı 
yönetilemeyen ve sahipsiz bırakılacak bu 
göçmenler gelecekte Avrupa ülkelerinin 
başedemeyeceği farklı bir sorun olarak 
karşılarına çıkabilir. Dünyanın ne kadar 
küçük olduğunu mültecilerin binlerce km 
uzak yolları neredeyse yürüyerek, her türlü 
ölüm riskini göze alarak Avrupa kapılarına 
dayanmalarıyla görmüş olduk. Kimsenin 
beklemediği durum bir anda Avrupa’nın 
gündemini değiştirdi. Mülteci akımı kuşkusuz 
bazı Avrupa’daki sağ ve radikal göçmen 
karşıtı oluşumları güçlendirecek ve hatta hat-
ta Pegida gibi oluşumları siyasi bir hareket 
haline dönüştürebilir. 
Gelecek Ulusal Seçimler öncesi bazı sağ 
partiler Daeş terör örgütünü kasteden eli 
silahlı yüzü siyah maskeli resimlerle ‘’Onlar 
aramızda’’ sloganıyla afişlerin seçim kam-
panyası yapıldığını gördüm. 
Tüm vatandaşlarımızın Kurban bayramını en 
içten dilek ve temennilerimle kutlar, gelecek 
dönemlerde aynı dili konuşan halklar olarak 
buradaki göçmenlerin sorunları ve ortak ko-
nuları için el ele vererek mücadele ve dayanış-
ma örneği göstereceğimiz günler dilerim. 

Bir çelme birinin dünyasını kararttı birinin dünyasını aydınlattı..

CEMİL 
BAYSAL

HABERİN
İÇİNDEN

NEUENBURG- Federal İsta-
tistiklerine göre, İsviçre'de 

kiralık daire alanında yaşanan 
kıtlık azaldı. Bir yıl öncesine 
oranla toplamda 5 bin 424 boş 
kiralık dairenin bulunduğu açık-
landı. 1 Temmuz 2015'in baz 
alındığı daire araştırmasına göre 
Zürih, Cenevre bölgesi, Bern, 
Luzern ve Merkez Almanya  
gibi büyük şehirlerdeki boş 
kiralık daire sayılarında daha 
fazla artış görülüyor. En fazla 
kiralık boş dairenin bulunduğu 
Kanton 2.35 oranla Jura. 2,33 

oranla Solothurn, 2.12 
oranla Glarus, ve 2.04 
oranla Wallis bu sırala-
mayı takip ediyor. 
Basel'de kıtlık 
var
En az boş dairenin ve 
kıtlığın yaşandığı Bölge 
ise Baset Stadt. Basel Stadt'ta 
boş daire oranı 0.34.ve Komşu-
su Basel Land ise 0.39 Ayrıca 
müstakil evlerdeki artış göze 
çarpıyor. İsviçre genelinde 7 bin 
416 boş müstakil evin kiralık 

veya satılık olduğu belirtil-
di. Bu rakam bir önceki yıla 
oranla 784 müstakil ev artışı, 
yani yüzde 14 artışın olduğunu 
sergiliyor.  10 yıl öncesine göre 
ise boş kiracısını arayan daire 
sayısı tam iki kat artmış. 2000 

yılından bu yana uzun süreye 
yayılan süre zarfına göre, hiç 
kiralanmamış boşs bekleyen 
daire sayısı ise 40 bin 202.  Ki-
racı bulunması zor veya talebin 
en az olduğu dairelerin büyük 
çoğunlu 3,5-4,5 odalı daireler. 

Daire kıtlığı yok 

• Türkiye’nin her noktasına uygun fiyatlarla iç hat bağlantıları 
• Rent a Car, Hotel rezervasyonları 

Sihlfeldstr. 54, 8003 Zürich • info@vatan.ch
www.vatan.ch • Tel.: 044 454 81 81

Acil bilet: 
079 403 07 56

1979
2015

Bayramınız kutlu olsunyyyyy
Zürich, Basel ve Cenevre’den
THY ile iNDiRiMLi FiYATLAR

Oskar-Bider-Str. 1 • 8600 Dübendorf • Tel: 043 222 40 44 • info@duebi-foodmarket.ch

FoodMarket

Etlerimiz SILA AG
GÜVENCESİ İLE

www.duebi-foodmarket.ch
SCHAU VORBEI UND FÜHL DICH WOHL....frisch für dich und mich!
Mo. - Fr.: 09.00 - 19.00 Uhr  •  Sa.: 09.00 - 18:00 Uhr

M a r k e t

F o o d

Dübendorf

Hochstr. 294 • 8200 schaffausen • Tel.: 052 643 36 63
Natel: 078.73 99 009 • E-Mail: akmarktsh@gmail.com

2. ŞUBEMİZ:

AK Markt
Helal kesim...

...bizim işimiz!

Sila Stoklarımızla sınırlıdır
Bu fi yatlar Dübendorf’taki 
marketimizde geçerlidir.

KURBAN 
SiPARiŞi 
ALINIR

        ALIŞ 
VERiŞiN 
ADRESi

حلال SEBZE ve 
MEYVELERİMİZ 
günlük, taze 
olarak 
gelmektedir.

Ajvar 
hausgemacht
1 kg

4,20SFR 4,50SFR

Oba
Peynir
800 g

Kalbhals mit
        knochen

Kalbsbrust

Sharri
Peynir
800 g

1 kg

1 kg

Tavuk Kanat-But

0,50SFR 5,90SFR 10,90SFR

  H
A L A

L

H

E
L A L

حلال

12,90SFR10,90SFR

7,90SFR 7,90SFR

Lammrippen Lammgigot

9,90SFR 2,90SFR

4,50SFR

1,20SFR

6,95SFR 1,90SFR 1,90SFR 1,10SFR1,95SFR

1 kg 1 kg

17,50SFR

Kuzu Boyun Kuzu Kuşbaşı

12,50SFR

1 kg 1 kg

1 kg

% 55,  800 g

1 kg 200 g

1 kg Dose Dose 1 kg% 55,  800 g

20,50SFR

Gazi 
Yoğurt

Gazi 
Peynir

Duru
Bulgur

Mevlana
Çay

Meps
Nohut

Meps
Fasulye

Reis
Bulgur

Meray
Ayçekirdek

Stobi
Flips
85 g

Big Cevapcici
Paket

Big Hamburger
Paket

2,5 kg

1,40SFR

Erciyes Dilim Salam

2,90SFR

1 kg

Marmara Fasulye

İndirimlerimiz 24.09.2015 ile 03.10.2015 tarihleri arasında geçerlidir
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ZÜRİH - Bazı sosyalist 
ve Yeşiller Partisi yerel 
vekillerinin eşlik ettiği 

görüşmelerde Dışişleri Bakanı 
Burkhalter ve ardından ken-
disiyle yapılan görüşmelerde 
heyeti Kabul ederek dinleyen 
Büyükelçi Mehmet Tuğrul Gü-
cük, SP Partisininin heyetinin 
ve parti sayfasından yaptığı 
duyuruya, resmi büyükelçilik 
sayfasından, basın bildirisi ve 
Sosyal Demokrat Partisi SP'ye 
yazdığı şahsi mektupla cevap 
Verdi.
Büyükelçi Gücük, Sosyal 
Demokrat Parti Genel Başkanı 
Christian Levrat'a ''Türkiye 
-İsviçre ilişkileri konusunda 
SP tarafından yapılan 10 Eylül 
tarihli parti açıklamasında 
yer alan hususlar hakkındaki 
görüşlerimizi iletmek ve bazı 
noktalara açıklık getirmek 
amacıyla'' yazıyorum diye-
rek hitap ederek başladığı 
sözlerden oluşan mektubun 
bir kopyasını, görüşmelerde 
Mustafa Atıcı, Sibel Arslan ve 
Haşim Sancar ile beraber bu-
lunan  Ulusal Meclis Dışişleri 
Komisyonu Başkanı Sosyal 
Demokrat Parti Cenevre Mil-
letvekili Carlo Sommaruga'ya 
gönderdi. 
İNSANLIK SUÇU
Büyükelçi mektubun deva-
mında SP Partisine şu sözlerle 
cevap Verdi: Türkiye, amacı 
ve başvurulan yöntem ne 
olursa olsun, hangi gerekçeyle 
yapılırsa yapılsın ve nereden 
gelirse gelsin, terörün her 
türüne şiddetle karşıdır ve 
ayırım gözetmeksizin masum 
insanların katledilmesini he-
defleyen terör eylemlerini bir 
insanlık suçu olarak görmek-
tedir.  Avrupa Birliği ve ABD 
tarafından terör örgütü olarak 
kabul edilen PKK, benzer 
şekilde ulusal düzeyde terörist 
listesi bulunan birçok ülkede 
terörist örgüt olarak tanımla-
narak listelenmiştir.  
İsviçre Federal Savunma, Sivil 
Savunma ve Spor Bakanlığı 
tarafından yayınlanan "Swit-
zerland's Security 2015" baş-
lıklı yıllık güvenlik raporunda 
da PKK "şiddet potansiyeli 
azalmayan ve şiddete başvu-
rabilen aşırılıkçı terörist grup" 
olarak nitelendirilmiştir. 
PKK terör örgütü, 20 Temmuz 
- 8 Eylül 2015 tarihleri ara-
sında 111 güvenlik görevlisini 
şehit etmiş, biri çocuk olmak 
üzere 50 sivil Türk vatandaşını 
katletmiş, 392 güvenlik görev-
lisi ve 207 sivil olmak üzere 
toplam 599 kişiyi yaralamış, 
33 kişiyi kaçırmış, demiryolla-
rı ve barajlara sabotaj yapmış, 
ulaşım altyapılarına ve yüz-
lerce sivil araca saldırmıştır.  
Türk Hükümeti tarafından 
PKK terör örgütünün silahlı 
eylem ve saldırılarına son 
verilmesi amacıyla yaklaşık 
iki yıldır yürütülen sürece rağ-
men, Ocak 2015 tarihinden bu 
yana PKK terör örgütü tarafın-
dan 2.000'i aşkın şiddet eylemi 
gerçekleştirilmiştir.  PKK 
terör örgütü yöneticilerince 
11 Temmuz 2015 tarihinde 
silahlanma ve savaş çağrıla-
rında bulunulan açıklamalar 
yapılmış, terör eylemlerinin ve 
saldırıların giderek tırmanması 
üzerine güvenlik güçleri 25 
Temmuz'dan itibaren operas-
yonlara başlamışlardır.
 FARKLI YANSITILI-
YOR
Hal böyleyken, Türkiye'de 
terör örgütü PKK'ya karşı 
yürütülen operasyonların 
uluslararası toplumda farklı 
şekilde yansıtılarak yorum-

lanması, PKK'nın yanısıra, 
DEAŞ'a karşı da uluslararası 
koalisyonun kilit bir aktörü 
olarak mücadele yürüten ve 
bunu yaparken bir yandan 
da 2 milyonu aşkın Suriye 
ve Iraklıya geçici barınma 
sağlayan Türkiye'ye büyük 
haksızlıktır. Ülke içerisinde 
kamu düzeni, komşu ülke 
kaynaklı sızmalarda ise meşru 
müdafaa hakkı çerçevesinde, 
PKK'nın terörist eylemleri 
sürdüğü müddetçe Türk gü-
venlik makamlarınca da ülke 
içi ve sınır ötesi operasyon-
ların sürdürülmesi bir ulusal 
güvenlik zorunluluğudur. BM, 
AB, Avrupa Konseyi, Avrupa 
Parlamentosu, AGİT ve NATO 
başta olmak üzere uluslararası 
kuruluşlar ile ABD, Almanya, 
İngiltere, Fransa dahil pek çok 
ülke Türkiye'nin maruz kaldığı 
son terör olaylarını kınamış-
lardır.  İsviçre dahil diğer tüm 
ülkelere de çağrımız ulusla-
rarası yükümlülükleri doğ-
rultusunda terörü çekincesiz 
kınamalarıdır. Hiçbir amaç ve 
gerekçe terörü mazur göstere-
mez. Terörde tarafsız kalına-
maz. Öte yandan, Türkiye'nin  
terör örgütleriyle sürdürdüğü 
mücadelesinin Türk Hükümeti 
tarafından iç siyaset hedefleri 
doğrultusunda bir araç olarak 
kullanıldığı yönündeki iddi-
alar, yalnızca bir belirsizlik 
ve kaos ortamı oluşturmayı 
amaçlamakta ve terör eylemle-
rini  meşrulaştırma çabalarını 
yansıtmaktadır. Burada esas 
sorgulanması gereken, terör 
örgütünün terör eylemlerini 
yeniden başlatmakla neyi 
amaçladığı olmalıdır.  
KÖKLÜ İLİŞKİLER 
Siyasi parti bürolarının ve 
medya kuruluşlarının sal-
dırıların hedefi olmasını ise 
aynı derecede kabul edilemez 
buluyoruz. Sözkonusu saldı-
rılar Hükümetimizce şiddetle 
kınanmakta ve hukukun 
üstünlüğü ilkesi çerçevesinde 
faillerinin adalet önüne çıka-
rılması için de yasal işlemler 
yürütülmektedir. Seçimlere 
gelindiğinde, Türkiye'nin de-
mokratik geleneğindeki belki 
de en etkileyici ögeyi şeffaf, 
adil ve üst düzey katılımla 
hür seçimler teşkil etmekte-
dir. Bu konuda Türkiye'nin 
kapılarının her seçimde ardına 
kadar açık olduğunu anlamak 
için uluslararası kuruluşların 
gözlemci raporlarına bakmak 
yeterlidir. 1 Kasım seçimleri 
de hiç şüphesiz bir istisna 
teşkil etmeyecektir. 
İsviçre ile 2013 yılı Ekim 
ayında üzerinde çalışılma-
sı kararlaştırılan Stratejik 
Ortaklığın, son 1,5 yıldır ikili 
ilişkiler gündeminin aktif bir 
konusu olmadığını ve bunun 
da esasen Türkiye'nin  politika 
tercih ve değerlendirmeleriyle 
bağlantılı bir husus olduğunu 
bu vesileyle bilginize getirmek 
isterim. "İsviçre ve Türkiye'yi 
birbirine bağlayan serbest 
ticaret ve yatırım anlaşmala-
rının askıya alınması ve insan 
haklarına saygı hükümlerini 
de içerecek şekilde yeniden 
müzakere edilmesi" çağrısı 
ise ancak bu anlaşmaların 
amacına, niteliğine, içeriğine 
ve hizmet ettiği çıkarlara tam 
olarak vakıf olmamakla izah 
edilebilir. Türkiye ile İsviçre 
arasında karşılıklı saygı ve or-
tak çıkarlar temelinde diyalog 
ve işbirliğini esas alan köklü 
ilişkilerin daha da ileriye 
taşınmasının ortak temennimiz 
olduğuna dair inancımı teyitle, 
bilvesile selam ve saygılarımı 
sunarım.

Terör insanlık 
suçudur 

BERN - Bern’de teröre karşı milli 
İrade adlı mitinginde ve sonra çıkan 
olaylar günlerce İsviçre medyasında 

tartışma konusu oluşturdu. Gerçekleştiri-
lemeyen ve taşlarla saldırıya maruz kalan 
Türkler, olay yerinden Polisin dağıttığı 
aralarında PKK sempatizanlarının bu-
lunduğu saldırganlarla sokaklarda karşı 
karşıya geldi. Olay yerinden arabasıyla 
ayrılmakta olduğu öğrenilen içinde kızları 
ve hanımı bulunan iki Türk ailenin , karşı 
grubun olduğu yolda durdurulup saldırıya 
uğramasından sonra arkadaşına yardım 
amacıyla kalabalık grubun üzerine araba-
sıyla sürdüğü görüntüler sosyal medyada 
ve İnternet sayfalarında günlerce tartışma 
konusu oldu. Olayı uzaktan cep telefonuy-
la görüntüleyenlerin çektiği ve sosyal med-
yada yayılan görüntülerde, ellerinde demir 
sopalarla yerde yatanların tekmelenip darp 
girişiminde bulunulduğu ve kadınlara da 
saldırının olduğu görüntülendi. Arabayla 
kalabalığın üzerine süren kişinin kullan-
dığı aracın plaka numarasının ve plaka 
sahibinin sosyal medyada hedef gösteril-
mesi üzerine, kullanılan aracın aracı süren 
kişiye ait olmadığı Bern Polisi tarafından 
açıklandı.  UETD tarafından yasal izin 
alınarak yapılması planlanan mitingin 
faşistlik ve provokasyon amaçlı olduğu-
nu savunarak, sosyal medya grubunda 
çağrı yaparak mitingi engellemek isteyen 
aralarında PKK sempatizanlarının bulun-
duğu eylemciler sabahın erken saatlerinde 
mitingin yapılacağı alana gelerek, mitin-
gin yapılmasına izin vermek istemediler. 
Miting alanını terketmemekte ısrar eden 
PKK yandaşıyüzleri maskeli, elinde taş ve 
soparlarla eylemcileri, Polis dağıtmak için 
biber gazı ve plastik mermi kullandı. 
İsviçre medyasında günlerce tartışılan 
olayların akabinde özellikle arabasıyla  
mitingden ayrılarak evine giderken dur-
durulup demir sopalarla saldırıya uğrayan 
Türk ailenin bulunduğu caddede polisin 
bulunmaması ve olayın genelinde zayıf 
kalışı eleştirildi.  Olay sonrası Bern Polisi 
aralarında 4 Polisin de bulunduğu toplam 
22 kişinin yaralandığını açıkladı. İsviçre 
Medyası’nda Bern’de mitingde çıkan 
olaylardan sonra ‘’Bern’de Ülkücü Türk 
Milliyetciler ile Kürtler arasında kavga 

çıktı’’ haberlerini yalanlayan İsviçre Türk 
Federasyonu, yaptığı basın açıklamasıyla 
olaylarla ilgilerinin bulunmadığını, miting 
öncesi sosyal medya üzerinden yaptıkları 
duyurularla mitinge katılmayacaklarını 
duyurmalarına rağmen, olaylardan sonra 
çıkan haberlerde ülkücülerinin adının geç-
mesinin kabul edilemeyeceği vurgulandı. 
Olay sosyal medyada ve İsviçre med-
yasında büyük infial oluştururken, Bern 
Büyükelçiliği ve Zürih Başkonsolosluğu 
bir duyuru ile olayı kınadı. 
ORTAK KINAMA 
Bern Büyüklçiliği açıklamalarında şu 
ifadelere yer verdi: İsviçre’deki Türk 
vatandaşlarının oluşturduğu sivil toplum 
kuruluşlarından “İsviçre Avrupalı Türk 
Demokratlar Birliği” tarafından ülke-
mizde son dönemde meydana gelen terör 
olaylarına ilişkin olarak 12 Eylül, Cumar-
tesi günü Helvetiaplatz’da (Bern) düzen-
lenmesinin öngörüldüğü sosyal medyada 
duyurulan “Teröre Karşı Milli İrade Mi-
tingi” konulu izinli gösteri öncesinde terör 
örgütü yandaşlarınca aynı alanda izinsiz 
bir gösteri gerçekleştirilmesinin planlan-
dığının keza sosyal medya kaynaklarından 
öğrenilmesi üzerine 11 Eylül Cuma günü 
Büyükelçiliğimizce Federal emniyet ma-
kamlarıyla temas edilmiştir.
Bu çerçevede, yakın zaman dilimlerinde 
aynı yerde terör örgütü yandaşlarının izin-
siz bir gösteri çerçevesinde toplanmaları-
nın doğurabileceği sakıncalara dikkat çe-
kilmiş, ayrıca Federal Dışişleri Bakanlığı 
nezdinde de girişimde bulunularak, anılan 
izinsiz gösteri kapsamında vatandaşlarımız 
ve temsilciliklerimiz ile personelinin can 
ve mal güvenliği için gerekli tedbirlerin 
alınması yazılı olarak talep edilmiştir.
Cumartesi günü öğle saatlerinde terör 
örgütü yandaşlarının Helvetiaplatz’da 
toplanmaya başladıklarının ve bölgede az 
sayıda emniyet mensubunun bulunduğu-
nun görülmesi üzerine Federal güvenlik 
birimleri ile bir kez daha temas edilerek 
bir gün önceki girişimimiz çerçevesinde 
gerekli önlemlerin vakit geçirilmeksizin 
alınmasını beklediğimiz vurgulanmıştır. 
Bilahare, izinli gösteriyi düzenlemek üzere 
alana gelen vatandaşlarımızın Büyükel-
çiliğimizle temas ederek, terör örgütü 

yandaşlarının alandan uzaklaştırılmalarının 
mümkün olamadığı gerekçesiyle kendile-
rine başka bir alanda gösteri düzenleme-
lerinin önerildiğini ve öngörülen saatten 
30 dakika önce böyle bir değişikliğin 
yapılmasını mümkün görmediklerini bil-
dirmeleri üzerine Federal polis ve sahada 
bulunan Kanton Polisi yetkilileriyle bir kez 
daha görüşülmüştür. 
22 KİŞİ YARALANDI 
Bu çerçevede, öncesinde gerekli izinleri 
alarak demokratik haklarını hukuka uygun 
şekilde kullanmak isteyen vatandaşlarımı-
za zorbalık ve şiddetle izin vermeyecek-
lerini alenen beyan eden ve yasaları hiçe 
sayan terör örgüt yandaşlarının taleplerinin 
kabul edilmesiyle eşanlamlı bu tür bir 
öneride bulunulmuş olmasına anlam vere-
mediğimiz ve ilgili makamlardan vatan-
daşlarımızın bu haklarını güvenli şekilde 
kullanmalarının sağlanmasını beklediğimiz 
vurgulanmış, konu bu kapsamda görüşülen 
Federal Dışişleri Bakanlığı yetkililerinin 
de dikkatine getirilmiştir.
Terör örgütü yandaşlarının saldırıları ve 
sonrasında yaşanan, Bern Kanton Poli-
si’nin açıklamalarına göre en az 22 kişinin 
yaralandığı olaylara ilişkin olarak Federal 
makamlarla temaslarımız ve ilgili Başkon-
solosluklarımızca Kanton yetkilileri nez-
dindeki girişimlerimiz sürdürülmektedir. 
Bu kapsamda, anılan gösteriye iştirak 
eden vatandaşlarımız başta olmak üzere 
Türk toplumuna yönelik olarak sosyal 
medya üzerinden de örgütlenen bireysel 
ya da toplu tehditlerin kabul edilemez 
olduğu vurgulanmakta ve bu kişilerin 
korunmasına yönelik emniyet tedbirlerinin 
uygulamaya konulması talep edilmekte-
dir.  Ayrıca, terör örgütünün son dönemde 
artan saldırgan tutumu çerçevesinde bazı 
temsilciliklerimizin yanısıra dernekleri-
mize (Basel ve Çevresi Türk İslam Sosyal 
ve Kültür Derneği/Fetih Camii) yönelik 
eylemlerine karşı da gereken önlemlerin 
alınması, örgütün faaliyetlerine daha fazla 
müsamaha gösterilmemesi, olaylara karı-
şan örgüt yandaşlarının bir an önce adalet 
önüne çıkartılması ve vatandaşlarımızın 
can ve mal güvenliğine ilişkin gereken tüm 
ilave tedbirlerin de alınması talep ve takip 
edilmektedir.

Bern’de miting 
sonrası olaylar çıktı

www.facebook.com/isvicrepost

Bizi Facebook‘dan 
takip edebilirsiniz

» İSTANBUL » ANKARA » İZMİR » ANTALYA » ADANA 
ve diğer iller

• Türkiye Tatil Paketleri • Şehir, Kültür ve Türkiye Turları 
• Futbol Kampı • Tüm dünya uçak biletleri

 Obere Bahnhofstr. 38, CH-9500 Wil • Tel: 071 / 912 10 50
Natel: 078 / 796 53 53 • www.aydeniz.ch • info@aydeniz.ch

THY ile 
Zürih - İstanbul 
günde 4 SEFER

BASEL Merkezde SATILIK

Tel.: 079 320 61 92

www.merrily.com.tr

KUYUMCU  DÜKKANI

İşler durumda, hazır müşterisi olan
MERRILY Alyans Distrübitörlüğü de 

bulunan kuyumcu dükkanı 
devren satılıktır.
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Eyüp Ayvaz

ARGAU- Halit ve Rukiye Fathila, gör-
kemli bir düğünle hayatlarını birleştir-

di. Palmas dügün salonunda gerçekleşen 
dügüne Yaklaşık 500 kişi katıldı, düğün-
de Halit ve Rukiye,salona davul zurna 
eşliginde girdiler, düğünün açılışını çift 

dansla gerçekleştirdi. İlerleyen bölümler-
de yakın arkadaşları ve akrabaları, onlara 
eşlik ettiler. Mutluluktan hiç oturmak 
istemeyen çift uzun süre piste eğlendi. 
Gelen misafirlere yemek ikram edildi. 
Takı merasiminden sonra pasta kesildi ve 
halaylar çekildi.

Birbirlerine yakıştılar 

İş adamlarımızdan 
Harun Gürsoy'un oğlu 

Selman Gürsoy ve Bahar 
Helvacı "Giardino Ver-
de" de yapılan görkemli 
bir düğünle dünya evine 

girdiler. Genç çiftleri bu 
mutlu günlerinde yakın-
ları ve arkadaşları yalnız 
bırakmadı. Yaklaşık 
500 davetlinin katıldı-
ğı düğün merasiminde 

çiftlerin mutlulukları 
gözlerinden okundu. Ba-
har ve Selman en mutlu 
günlerinde kendilerini 
yalnız bırakmayan akra-
ba ve dostlarına en içten 

teşekkürlerini ilettiler. 
Biz de Post Gazetesi ola-
rak yeni çifte ömür boyu 
mutluluklar diliyoruz.

Selman ve Bahar birbirlerine yakıştılar

ZÜRİH - Altay Reisen’in sahibi 
Mehmet Göktaş’ın oğlu Serhat 

Göktaş ve Emine Aydın, Zürih 
Stadthalle Dietikon’da yapılan 
görkemli bir düğünle hayatlarını 
birleştirdi. Çifti bu mutlu gecesin-
de yakınları ve arkadaşları yalnız 

bırakmadı. Düğünde davetliler 
doyasıya eğlendiler. Yaklaşık bin 
misafir, yeni çiftin düğün mera-
simine katıldı. Serhat ve Emine 
sahnede bol bol arkadaşlarıyla ve 
yakınlarıyla dans ederek bu mutlu 
akşamın keyfini çıkardı. Serhat 

ve Emine en mutlu günlerinde 
kendilerini yalnız bırakmayan 
akraba ve dostlarına en içten 
teşekkürlerini ilettiler. Biz de Post 
Gazetesi olarak yeni çifte ömür 
boyu mutluluklar diliyoruz. 

Serhat ve Emine bekarlığa veda etti

ZÜRİH - Eğlencenin 
mimarı Grup Rak-

kas, yöresel ve hareketli 
müzikleriyle düğün, 
nişan ve özel günlerini 
renklendirmeye devam 
ediyor. Canlı performan-
sıyla gösterdiği başrılı 
sahne performansınının 
yanısıra, sahnedeki hal ve 
hareketleriyle disiplinden 
asla taviz vermemesi 
göze çarpıyor. Değişik 
enstrümanlarla kendini 
kanıtlamış Üstün yetenek 

ve tecrübeye sahip ekibin 
sahnede kullandığı sound, 
ışıklandırma ve tekno-
lojinin en son imkanla-
rıyla donanımlı müzik 
aletleriyle özel günlerde 
eğlenceye ayrı bir renk 
katıyor. Geniş repertuara 
sahip grubun müzisyen-
leri, romantik, slow  ve 
hareketli oyun havası ve 
dans müzik isteklerininin 
tümüne sahnede cevap 
veriyor. Eğlence dün-
yasında sektörde adını 

başarıyla duyuran Grup 
Rakkas, düğün, sünnet, 
kına ve diğer özel günler-
de ülkemizin Türk halk 
müziği, sanat müziği, 
pop, arabesk, oryantal ve 
fantazi dans müzikleri ve 
oyun havalarıyla davetli-
leri coşturarak, en uygun 
fiyata en yüksek kaliteyle 
müşteri memnuniyetini 
esas alan anlayışla hizmet 
vermeye devam ediyor.

Eğlencenin mimarı: Grup Rakkas
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Cemil Baysal

ZÜRİH- 
Avrupa Birliği ülkeleri 
120 bin göçmenin kabulü 

konusunda uzlaşamadıkları için 
sıkı tedbirler almaya başladılar. 
Almanya'nın ardından Avustur-
ya ve Slovakya da sınır güven-
lik kontrollerine başlayacakları-
nı duyurdu. Avrupa'ya ulaşmak 
için ana rota olarak Türkiye'den 
sahil ve karadan geçen, sayıları 
onbinlerle başlayıp yüzbinlere 
ulaşan mültecilerden dolayı 
gelecek dönemde Avrupa 
üleklerine seyahat edecek Türk 
vatandaşları ve Türkiyeden 

gelen turistler şüpheli gözüyle 
bakılmalarına neden olacak. 
2015 yılının başından bu yana 
500 bin mültecinin ulaştığı AB 
ülkelerine, önümüzdeki yıllarda 
ülkelerdeki iç savaş ve ekono-
mi krizlerden dolayı ülkesini 
terkeden ve göç halinde olan 
toplam 35 milyon mültecinin 
gelebileceği hesaplanıyor. 
Suriye ve Irak'taki savaşlardan 
kaynaklanan mülteci akını Sc-
hengen vizesi kanalıyla hayata 
geçirilen 'sınırların olmadığı 
Avrupa' hayalini tehlikeye sok-
tu. Türkiye, 2 milyona yakın 

Suriyeliyi misafir etmesine rağ-
men bu ülkedeki savaştan ka-
çanları almaya devam ederken, 
Avrupa ülkeleri Schengen'de 
pasaport kontrolü olmadan 
serbest dolaşımı askıya almaya 
başladı.
AVRUPA'NIN ÖNCE-
LİKLİ SORUNU 
Uzun yıllar Türkiye'nin 
kapılarını açtığı Suriyelilerin 
başını çektiği mülteci sorunu 
artık Avrupa ülkelerinin birinci 
sorunu haline dönüştü.
Binlerce kilometre uzaktalar-
dan gelen mülteciler bir an 

Avrupa ülkelerinin kapılarına 
dayandı. Çaresizlik içinde 
çözüm bulmaya çalışan Avrupa 
ülkelerinin bazıları sınırlarında-
ki güvenlik tedbirlerini sınırlara 
asker yığarak tel örgülerle 
artırırken, bazı ülkeler yeni-
den elini kolunu sallayarak 
sınırdan geçilebildiği Schen-
gen sistemini askıya alarak 
yeniden pasaport kontrolünün 
yapıldığı sınırda kontrollü eski 
yönteme döndü. Schengen 
anlaşması kapsamında bulunan 
İsviçre'nin komşularındaki bu 
hareketlilik İsviçre'den komşu 

ülkelere karadan yolculuklarda 
etkili oluyor. Karadan havadan 
denizden Avrupa'ya akın akın 
gelen mülteci sorunundan ve 
halkın tepkisinden beslenenen 
aşırı sağ partilerin güçlenme-
si bekleniyor. Almanya'da 
ilk olarak yabancı ve İslam 
düşmanı olarak tanınan Pegida 
oluşumun siyasi parti olma 
yolunda resmi girişimlerde 
bulunduğu öğrenildi. Almanya, 
yoğun mülteci akını karşısında 
Avusturya sınırında pasaport 
kontrolüne başladı. Fede-
ral Almanya İçişleri Bakanı 
Thomas de Maizière (CDU), 
mülteci akınının önüne geçmek 
amacıyla başlatılan kontrolü 
savunarak bunun 'güvenlik 
açısından zorunlu' olduğunu 
vurguladı. Almanya'nın tüm 
mültecilere kapılarının açma-
sının söz konusu olmadığını 
belirten Alman İçişleri Bakanı, 
"AB ülkeleri, mültecilerin 
kayıtlarını yaptıktan sonra 
sığınma taleplerini de kendi 
ülkelerinde değerlendirmeli" 
dedi. Başlatılan sınır kontrolü-
nün AB ülkeleri için bir sinyal 
olduğunu kaydeden Thomas 
de Maizière, yükün ortaklaşa 
paylaşılmasını önerdi.
Schengen domino 
taşı gibi yıkıldı
Almanya, sınır kontrolünün 
ne kadar süreceği konusunda 
bir açıklamada bulunmadı. 
Schengen anlaşması, sınır kon-
trolünün ancak geçici süreyle 
ve kamu güvenliği nedeniyle 
yapılabileceğini öngörüyor. 
Mültecilerin eşit dağılımı ko-
nusunda uzlaşma sağlanamazsa 
Schengen vizesini kullanan 
diğer ülkelerin de Almanya 
gibi sırayla bu uygulamayı 
askıya alacağı tahmin ediliyor. 
AB ülkelerinin bu konuda uz-
laşma sağlayıp sağlamayacağı 
merak ediliyor. Almanya'nın 
sınır kontrolü kararı, domino 
etkisine sebep oldu. Avusturya 
ve Slovakya da sınır kontrol-
lerine başlayacağını duyurdu. 
Polonya hükümeti de güvenlik 
durumu gerektirdiği takdirde 
sınır güvenlik kontrollerine 
başlayabileceklerini açıkladı. 
AB İçişleri Bakanları mülteci 
krizini görüşmek üzere dün 
Brüksel'de toplandı. Avrupa 
Komisyonu, Almanya'nın Sc-
hengen'i askıya almasının yasal 
olduğunu savundu.
Komisyon, alınan kararın mül-
tecilerin AB ülkeleri arasında 
eşit paylaşılması yönündeki 
görüşü desteklediğini açıkladı. 
Avrupa Komisyonu, 'Schengen 
kriz anlarında ülkelere bu tür 
önlemler alma hakkı tanıyor' 
açıklamasında bulundu. Al-
manya'nın bu kararla diğer AB 
ülkelerini daha fazla mülteci 

kabul etmeye ikna etmeye 
çalıştığı yorumları yapılıyor. 
Mültecilerin geçişini engelle-
mek isteyen ülkeler sınırlarına 
asker de yığmaya başladı. 
Avusturya, Macaristan sınırı-
na binlerce asker yığacağını 
açıkladı. Macaristan Sırbistan 
sınırında ise askerler devriye 
geziyor.
Alınan karardan en 
çok Türk vatandaşla-
rı etkilenebilir
Serbest dolaşımı geçici olarak 
durduran Almanya, başta 
Avusturya sınırındakiler olmak 
üzere tüm sınırlarında kon-
trolleri tekrar devreye soktu. 
Schengenin askıya alınmasın-
dan sonra bir çok ülkenin güm-
rüklerinde başlayan pasaport 
kontrollü yöntemden en fazla 
Türk vatandaşları etkilenebilir. 
Suriyelilerin Avrupa'ya ulaşım-
larında kullandıkları güzergah 
ve geçiş noktalarının başında 
Türkiye'nin gelmesindend olayı 
Türkiye'den Avrupa ülkelere 
gezi amaçlı gelen turistler de 
şüpheli olarak bakılıp kontrol-
lere maruz kalabilecek.
Önümüzdeki aylarda da muh-
temelen devam edecek mülteci 
akınları Avrupa'ya artarak 
devam edecek ve Avrupa ül-
kelerinin denetimleri daha çok 
sıkılaştırmasını gerektirecek.  
Denetimsiz serbest dolaşımdan 
eski yönteme geçen Avrupa 
ülkelerinde sahte pasaport 
sanayisinin de yaygınlaşmadan 
dolayı Türkiye'den gelen turist 
ve pasaport sahipleri titizlikle 
kontrole maruz kalabilecek. 
Türkiyenin kabul ettiği mülteci 
sayısının çeyreğine bile ulaş-
mayan mülteci sayısına rağmen 
hukuken bu yetkiye sahip 
ülkeler her türlü çareyi dene-
meye başladı. Bazı ülkelerin 
sınırdaki güvenliği sağlamak 
amacıyla kullandıkları aşırı 
şiddet ve insanlık dışı görün-
tüler eleştirilere neden olmaya 
devam ediyor.

Schengen ülkelerinde dama taşı efekti
Almanya’nın ardından Avusturya ve Slovakya da sınır 

güvenlik kontrollerine başlayacaklarını duyurdu.

Lyss’de piknikte 
belge sevinci

BERN- Bern Kantonu Lyss 
Türk Okul Aile Birliği ta-

rafından her yıl organize edi-
len, geleneksel eğitim öğretim 
yılı başlangıç pikniğine Bern 
Eğitim Müşaviri Ali Çevik, 
Bern Lyss Türk Okul Aile 
Birliği Başkanı Yaşar Eskici, 
Türkçe ve Türk Kültürü 
Dersleri öğretmenleri, veliler 
ve öğrenciler katıldı.  Törende 
anasınıfı ve 8. Sınıf mezunu 
olarak bir üst eğitime devam 
edecek minik ve genç öğren-
cilerimize mezuniyet belgeleri 
ile hediyeleri takdim edildi.  
Törende bir konuşma yapan 
Bern Eğitim Müşaviri Ali 
Çevik: Yorucu ve uzun bir 
okul döneminden sonra, hak 
ettiğiniz  tatilinizi yapmış, 
dinlenmiş, dinç ve yeni bilgi-
lere susamış bir şekilde tekrar 
okullarınıza kavuştunuz. 
Önceki yıllarda olduğu gibi, 
yine bu yılda derslerinize çok 
iyi çalışarak ileri de hepimizin 
geleceğini şekillendirecek 
olan sizlerin başarıları bizlere 
gurur verecektir. Unutma-

yınız ki,  güzel ülkemizden 
binlerce kilometre uzakta 
da olsak, Avrupalı Türkler 
olarak sizler burada kalıcı 
olduğunuzun bilinci içinde 
yepyeni hedeflere doğru iler-
leyeceksiniz. Çok dilli ve çok 
kültürlü olarak yetişeceksiniz. 
Anadilimizi öğrenmeye özen 
gösteriniz ve Türkçe ve Türk 
Kültürü derslerine mutlaka 
katılınız. Burada iyi bir eğitim 
alarak hepiniz güzel birer 
meslek sahibi olarak hem 
yaşadığınız bu ülkeye, hem de 
Türkiye’mize  yararlı nesiller 
olarak yetişmek zorundasınız. 
Sizler burada kendinizi ancak 
bu şekilde kabul ettirebilirsi-
niz. Sizler bu ülkede iş arayan 
değil aranan kişiler olmalısı-
nız. Bunun da temel şartı iyi 
bir eğitimden geçmektedir” 
dedi.
Yüksek katılımla gerçekleş-
tirilen piknikte hem oyunlar 
oynandı hem de keyifli bir 
sohbet ortamında kaynaşma 
ve birlik ruhu yaşandı.
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İsviçre'de nüfus 100 bin daha arttı
ZÜRİH - İsviçre’de geçen 

yılın son nüfus artışıyla 
ilgili verileri paylaşıldı. 2014 
yılının sonunda İsviçre’nin nü-
fusu 2 milyon 237 bine ulaştı. 
bir yıl öncesine göre 98 bin 
kişinin daha arttığı nüfus artı-
şında, ülkedeki yabancı sayısı 

yüzde 23,8’den yüzde 24,3’e 
yükseldi. Buna göre ülkede 
her dört kişiden birisi göçmen. 
Avrupa’nın nüfusu en hızlı 
büyümekte olan ülkelerinin 
arasına giren İsviçre’de, sürek-
li ikamet eden nüfus yüzde 1,2 
oranında artış gösterdi. Nüfu-

sun en fazla arttığı Kantonlar, 
yüzde 1,9 Freiburg,Cenevre 
ve Zug yüzde 1,7, Waadt 
yüzde 1,6, Zürih ve Wallis 
yüzde 1,5, Aargau yüzde 1,4, 
Thurgau yüzde 1,3. Sürekli 
ikamet eden kişiler arasında 
İsviçre’de 12 aydan fazla süre-

dir ikamen eden yabancılarda 
dahil ediliyor. Ülkenin başlıca 
kalabalık nüfusunu 5 Avrupa 
halkı oluşturuyor. Bunlar yüz-
de 15,3 İtalyanlar, yüzde 14,9 
Alman, yüzde 13,9 Portekiz, 
yüzde 5,8 Fransızlar.

ZÜRİH - Zürih Kültür 
ve Tanıtma Ataşeliğin-
ce, 05-06 Eylül 2015 

tarihleri arasında İsviçre’nin 
Baden şehrinde yer alan 
İsviçre Çocuk Müzesi’nde 
(Schweizer Kindermuseum) 
‘Türk Gölge Oyunları Tanıtım 
Etkinliği” düzenlendi. Baden 
Çocuk Müzesi  1896 yılına ait 
“Gründervilla” isimli tarihi 
binada yer almaktadır. Beş kat-
tan oluşan yirmi odalı müzede, 
çocuk kültürü konusunda bir-
çok farklı unsur tanıtılmaktar.  
Müze,  günümüzde kaybolma-
ya yüz tutmuş ve çocukların 
kişisel gelişiminde önemli yer 

tutan kuşaklar arası iletişimi 
sağlamayı amaçlamakta ve 
müzede her yıl pek çok sayıda 
sergi düzenleniyor. Bu yıl 25. 
yıldönümünü kutlayan Çocuk 
Müzesi, kuruluşundan bu yana 
400.000 ziyaretçiye kapılarını 
açan,
iki gün boyunca süren etkinlik-
te; davetlilere ve müze ziyaret-
çilerine Türk Gölge Oyunları, 
Karagöz ve geleneksel kukla 
yapımı konularında bilgi ve-
rildi, çocuklarla çeşitli atölye 
çalışmaları gerçekleştirilerek 
ve müzede “Karagöz Tasvirleri 
ve Kukla Sergisi” düzenlendi.
Ayrıca, Kültür ve Turizm 

Bakanlığınca görevlendirilen 
Karagöz ustaları Vural Arısoy 

ve Hakan Arısoy program sü-
resince Karagöz ve geleneksel 
kukla gösterileri yaptı.
ÇOCUKLAR KEYİFLİ 
ANLAR YAŞADI
Etkinliğin ikinci günü İsviç-
re basınının da katılımıyla 
öncelikle Müze Müdürü Daniel 
Kaysel ve Kültür ve Tanıtma 
Ataşesi Hilal Demirel birer 
açılış konuşması yaparak, ge-
leneksel Türk müziği eşliğinde 
Karagöz gösterisi gerçek-
leştirilmiş, ardından efe ve 
zeybek gibi kuklalar özellikle 
çocuklara keyifli anlar yaşandı. 
Gösterilerin sonrasında misa-

firlere Türk müziği hakkında 
bilgi verildi ve Ud dinletisi ile 
program sonlandı.
Programdan sonra ise misafir-
lere Türk mutfağının tanıtımı 
amacıyla Türk yemekleri, 
ayran ve çay ikram edildi. Gün 
boyu devam eden etkinlikte 
Karagöz ustaları bu önemli 
sanatımızın tarihi, Karagöz ya-
pımı ve gösterileri hakkında da 
detaylı bilgiler Verdi. Ayrıca, 

çocuklara Karagöz boyama 
kağıtları ve Karagöz oyununun 
Almanca uyarlamasını içeren 
kitapçıklar hediye edildi. 5-6 
Eylül 2015 tarihleri arasın-
da düzenlenen ‘Türk Gölge 
Oyunları Tanıtım Etkinliği”ne 
toplam 365 ziyaretçi katılırken, 
misafirler ayrıca gün boyunca 
“Karagöz Tasvirleri ve Kukla 
Sergisi”ni ziyaret etme imkanı 
buldular.

Hacivat Karagöz oyunu alkışlandı

Aarauer Str. 30 · 5033 Buchs • Tel: 062-823 0432 · 078-692 49 76
Mo - Mi 08.00 - 19:00  •  Do - Fr 08.00 - 20:00  •  Sa 08.00 - 18.00

SENE SONUNA 
KADAR FiYATLARI 

KIRIYORUZ

* Kasap Bölümü hariç

Kurban Bayramınızı kutlar, sağlık ve mutluluklar dileriz

8,90

1,95

800gr

Fr.   7,50

Fr.   1,65

Tam Koyun 
Yarım Koyun

Kuzu boynu 

Destan Domates Salçası Marmara köftelik bulgur

Tüm yorgan ve 
yastıklarda 

1 kg

1 kg

1 kg

Kuzu boynu g

Fr.  1,95

Fr.12,90 20%

Yayla Kombi Beyaz
800 gr

4,55

10,90

800gr 900 gr

Fr.   3,90

Yörem 45 lik peynir

Fr.   3,95
Fr.  9,90

Hazal Schnitzel ve Nuggets

4,95

13,90

2,50

H
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L
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E
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حلال

» İSTANBUL » ANKARA » İZMİR » ANTALYA » ADANA 
ve diğer iller

• Türkiye Tatil Paketleri • Şehir, Kültür ve Türkiye Turları 
• Futbol Kampı • Tüm dünya uçak biletleri

 Obere Bahnhofstr. 38, CH-9500 Wil • Tel: 071 / 912 10 50
Natel: 078 / 796 53 53 • www.aydeniz.ch • info@aydeniz.ch

THY ile 
Zürih - İstanbul 
günde 4 SEFER



YSK SEÇMEN ÇAĞRI MERKEZİ KONSOLOSLUK ÇAĞRI MERKEZİ

+90 444 9 975 +90 312 2922929
www.ysk.gov.tr
secim.ytb.gov.tr

TÜRKİYE’NİN SEÇİMİ 
SENİN SEÇİMİN

OY VER!
TÜRK

İYE

İÇİN

İsviçre’deki vatandaşlarımız 8-25 Ekim tarihleri arasında
3 konsolosluk bölgesinde oylarını kullanabilirler.

Bern • Zürih • Cenevre



Müslüm 
“Vitamin” 
dağıtıyor 

THURGAU- Yaz mevsimi, aşırı 
sıcakların ardından oluşan fırtı-

na ve yağışlı havalarla beraber gök 
gürültüsüyle şimşek çakıp yıldıırımın 
düştüğü en yoğun aylar. Bazı yerler-
de çakan şimşekler bazen ışimşek 
ışıklarının aydınlattığı parlak-
lık geceleri gündüz, gündüzü 
geceye dönüştürebiliyor. Bazı 
yerleşim yerlerine düşen yıldırım 
ise büyük maddi hasarlar oluş-
turabiliyor. Gökyüzünde bazı 
yerlerde oluşan parlaklık lazer 
ışınları gibi ilginç görüntüler oluş-
turuyor. Siemens firması İsviçre 
genelinde Zrüh,Tessin ve Batı 
Fransız bölgesinde 3 ayrı bölgeye 

gökyüzündeki elektromanyetik dalga 
ölçümü yapan cihazlar yerleştirerek 
nerede ne kadar sıklıkta yıldırımın ve 
hasar tesbitin yapılmasını kolaylaştıran 
ve ölçüm yapabilen, yere isabet eden 
yıldırımları sayan Siemens Yıldırım 

Bilgi Servisi (Blids) adında bir merkez 
kurdu. Paralel ölçüm yoluyla yıldırımın 
isabet ettiği yerleri tesbit eden anten-
ler 200 metrekare mesafe içindeki ha-
sar ve ışını ölçüyor. Birbirine bağlı olan 
anten istasyonları Avrupa çapında 150 
noktada kurulu. 1 Haziran 31 Ağustos 
tarihleri arasında yapılan ölçümlerde 
64 bin adet yıldırım isabet etti. Yapılan 
ölçümlerde yıldırımın isabet ettiği yer-
leşim yerleri her yıl değişiyor. Kilomet-
rekare başına 15,77 elektromanyetik 
dalganın ölçüldüğü en çok şimşek ça-
kan yerleşim yeri Thurgau’da Mauren 
Kasabası oldu. Geçtiğimiz yıl en çok 
şimşek çakan yerleşim yeri Lugano’da 
Bosco Köyü oldu. 
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SCHWEIZ

Cemil Baysal

HOCHDORF-
LU/ İsviçre 
tarihinde bir 

çok ilke imza atarak 
eğlence ve magazin 
dünyasının önemli 
ismi olmayı başarak 
Müslüm lakaplı Türk 
sanatcı komedyen 
Semih Yavşaner, yeni 
albümündeki şarkı-
larla değişik kon-
serlerde sevenlerine 
Vitamin dağıtmaya 
devam ediyor. Süper 
Vitamin şarkısıyla 
büyük sükse yapan 
Müslüm, son olarak Hoch-
dorf’ta bir sonbahar konseri 
kapsamında sahne aldı. 
Kalabalık çocuk hayranla-
rından oluşan katılımcılara 
tamamı Almanca v eİsviçre 
şivesiyle seslendirdiği bir-
birinden güzel şarkılarıyla 
coşturan Müslüm, aradaki 
mizahlarıyla da hayranları-
nı kahkaya boğdu. İsviçre 
tarihinde en fazla youtubede 
videosu tıklanan sanatcı 
ünvanına sahip Müslüm, ilk 
entegrasyon ödülü alan Türk 
sanatcı oldu. Konser sonrası 
albüm cd’si ve tişörtleri 
kapışılan Müslüm, hayranla-
rını kırmayarak hepsini tek 
tek imzaladı. Açık havada 
düzenlenen organizasyonda 
karnıyarık, izmir köftesi, 

pilav gibi 

sulu yemek ve tatlı çeşitle-
riyle İsviçrelilere konser-
de yemek hizmeti sunan 
Hochdorf’taki Snack Oase 
ekibiyle yemek yedikten 
sonra Müslüm ve konsere 
gelen İsviçrelilerin övgüsü-
nü topladı. 
İsviçre’de Bir çok alanda 
önemli başarılar elde ederek, 
mizah ağırlıklı şarkılarıyla 
her farklı siyasi kesimlerden 
İsviçrelileri ve göçmenleri 
konserlerinde buluşturmayı 
başaran Müslüm, İsviçre 
Devlet televizyonu SRF’ten 
teklifi n geldiği öğrenil-
di. Alınan bilgilere göre, 
Müslüm TV adı ile Semih 
Yavşaner yine İsviçre’de 
benzeri olmayan farklı bir 
konseptle kendine has mi-
zah ve şivesiyle prime time 
yayın saatinde    1 saatlik bir 

program sunacak.

Şimşeklerin gözdesi Thurgau
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Eğitim Müşavirliği olarak her za-
man olduğu gibi bu ayda eğitim 
üzerine sohbetlerimize devam 

ediyoruz. Okullarımız açıldı. 2015-
2016 eğitim-öğretim yılına başlama-
nın engin heyecanı ve mutluluğunu 
birlikte yaşıyoruz. Bu yıl aramıza yeni 
katılan öğrencilerimiz sorumlulu-
ğumuzu ve heyecanımızı arttırır-
ken,  onların bu heyecanı bizlere 
güç ve kuvvet verecektir.
Öğrencilerimiz, tatillerini yap-
mış, dinlenmiş, dinç ve yeni 
bilgilere susamış bir şekilde 
tekrar okullarına kavuştular. 
Önceki yıllarda olduğu gibi, 
yine bu yılda da derslerine çok 
iyi çalışarak ileri de hepimizin 
geleceğini şekillendirecek, başa-
rıları ise bizlere gurur verecektir. 
Unutmalım ki,  güzel ülkemizden 
binlerce kilometre uzakta da 
olsak, Avrupalı Türkler olarak bizler 
artık burada kalıcı olduğumuzun bi-
linci içinde yepyeni hedeflere doğru 
ilerleyeceğiz. Çok dilli ve çok kültürlü 
olarak yetişeceğiz.
 İsviçre genelinde 178 Türk Okulun-
da Milli Eğitim Bakanlığınca görev-
lendirilen 32 Türk öğretmenimizle 
tamamen ücretsiz olarak verilen 
Türkçe Anadilimizi, Türk Kültürünü 
en güzel şekilde öğrenmeye özen 
göstereceğiz. Türkçe ve Türk Kültürü 
derslerine mutlaka katılacağız. Çev-
remizi bu konuda teşvik edeceğiz. 
Burada iyi bir eğitim alarak hepimiz 
güzel birer meslek sahibi olacak, 
hem yaşadığınız bu ülkeye, hem de 
Türkiye’mize  yararlı nesiller olarak 
yetişeceğiz. Bizler burada kendimizi 
ancak bu şekilde kabul ettirebiliriz. 
Bizler bu ülkede iş arayan değil 
aranan kişiler olmalıyız. Bunun da 
temel şartı iyi bir eğitim almaktan 
geçmektedir. 

ÇOCUKLARINIZA          
YATIRIM YAPIN 
Değerli Anneler, Babalar: Çocuk-
larımızın iyi bir eğitim almaları 
için elimizden gelen tüm gayretleri 
göstermeliyiz. Çocuklarımızın sınıf 
öğretmeni ve okul idaresi ile sürekli 
temas halinde olmalıyız. Çocuğu-
muzun başarısı bizim başarımız 
olacaktır. Unutmayalım ki, çocukla-
rımızın başarısı burada yaşayan Türk 
toplumunun aynası olacaktır. İyi bir 
eğitim almış, iyi bir meslek sahibi ol-
muş çocuklarımız ve gençlerimiz ülke 
kalkınmasının temelini oluşturacaktır. 
Çocuklarımızı çok dilli ve çok kültürlü 

yetiştirmeliyiz. Mutlaka anadili Türk-
çe derslerine katılmalarını sağlamalı-
yız. Unutmayalım ki, kendi anadilini 
iyi bilen çocuklar diğer yabancı dilleri 
daha kolay ve daha çabuk öğren-
mekte ve okul başarıları daha yüksek 
olmaktadır. Çocuklarımızın okulların-

daki okul aile birlik-
lerinde aktif görevler 
almalıyız. Çevremiz-
deki vatandaşlarımızı 
bilinçlendirmeliyiz. 
Çocuğunuzun oku-
lunda Türkçe dersi 
okutulması ve ihtiyaç 
duyulan ve yeterli 
öğrenci bulunması 
halinde Türkçe dersi 
öğretmeni görev-
lendirilmesi için ilgili 
makamlarla ve bizlerle 
mutlaka temasa geçi-

niz. İsviçre Eğitim Yasasında velilere 
ve öğrencilere verilmiş haklarımızı 
öğrenmeliyiz ve bu haklarımızı 
sonuna kadar kullanmalıyız. Bu ger-
çeği aklımızdan çıkarmayalım, anne 
babanın ilgisi çocuğumuzun okuldaki 
başarısını da artıracaktır. Sen, kendi 
çocuğuna sahip çıkmazsan başkası 
senin yerine, senin çocuğuna asla 
sahip çıkmaz. Bu gerçeği sakın 
unutmayalım. Geleceğimizin teminatı 
olan yavrularımızı Türk Milletinin 
milli, ahlaki, insani, manevi ve kültü-
rel değerlerini benimseyen, koruyan 
ve geliştiren; ailesini , vatanını, 
milletini seven ve daima yüceltmeye 
çalışan birer evlat olarak yetiştire-
bilmek için öğretmenlerimiz gece 
gündüz demeden büyük bir özveriyle 
çalışmaktadırlar.
Bu kutsal görevimizi yerine getirir-
ken, ülkemizin bölünmez bütünlüğü-
nün, hiçbir ayrım gözetmeden birlik 
ve beraberliğimizin korunmasında, 
pekiştirilmesinde, eğitimciler olarak 
bizlere de büyük görevler düştüğü-
nün bilinci içerisindeyiz.
Değerli vatandaşlarım,
İsviçre genelinde Türk Okullarında 
eğitim-öğretim hizmeti yürütülmekte-
dir. Bizler anaokulu, ilkokul, ortao-
kul, lise seviyesinde de bu öğrenci 
sayılarını daha ileriye taşımak arzu-
sundayız. Yeni okul/sınıf açma ve 
öğrenci sayılarının artırılması ile ilgili 
çalışmalarımızda tüm vatandaşları-
mızdan yardım ve destek beklediği-
mizi vurgulamak isterim. Bu konuda 
7/24 (egitim@bluewin.ch) (Tel: 
031-352.23.28) vatandaşlarımızın 
hizmetinde olduğumuzu unutmayınız.

Ali Çevik

Eğitim

Türkler mutlaka siyasete atılmalı
SEON - Seon Türk derneği lokalinde 

"İsviçre'de Politika" adlı bir kon-
ferans düzenlendi. Toplantıya Basel 
eski kanton Milletvekili Mehmet 
Turan ve Solothurn Sosyal Demokrat 
Parti Milletvekili, 18 Ekim seçim-
lerinde Ulusal Psrti Adayı Yabgbu 
Ramazan Balkaç katıldı. Dernek 
Başkanı Ali Osman Kosecioğulları, 
''Çocuklarımızın geleceği İsviçre'de, 

bizler geleceğimize ilgimizin olması 
gerektiğine inanıyoruz. Hangi parti-
den olursa olsun Türklerin mutlaka 
politikayla ilgilenmesi lazım. Biz bu-
nun için önderlik yapacağız'' dedi ve 
gençlerin mutlaka İsviçre'de siyase-
yete atılmalarınn gerekliliğine vurgu 
yaptı.  Toplantıda Mehmet Turan 
yerel düzeyde politika, belediyelerde 
nasıl yönetim oluştuğu ve yerelden 

üste doğru nasıl bir yönetim şekli 
olduğunu anlattı. Ramazan Balkaç 
ise niçin politikaya atıldığını anlattı 
ve 'sesimizin çıkmasını istiyorsak, 
bizlerinde söz hakkının olmasını 
ve dinlenmesini istiyorsak mutla-
ka İsviçre'de politikayla uğraşmak 
lazım. Ben bunun için aday oldum'' 
dedi. Vatandaşların soru ve cevap 
bölümüyle toplantı sonlandı. 

ZÜRİH - 13 Eylül Pazar günü 
İsviçre Landschlacht'daki Uluslar 

Arası Görme Engelliler Merkezi 
Kütüphane binası Türk, Alman ve 
İsviçreli önemli isimlerin katılımıyla 
açıldı.  Açılışa Büyükelçi Mehmet 
Gücük, Başkonolos Aslı Oral, Kültür 
ve Turizm Tanıtma Ataşesi Hilal De-
mirel de katıldı. İsviçre Televizyonu 
Telepop tv kanalı ve Zeitlupe Maga-
zin dergileri temsilcileri de açılışta 

bulundu. Büyükelçi Gücük açılışta 
bir konuşma yaparken, Başkonsolos 
Aslı Oral ve yaklaşık 150 civarında 
Türk vatandaşı getirdikleri yemekle 
etkinliğe destek oldular. İsviçre Gör-
me Engelliler Başkanı Kuhn günün 
anlam ve önemi hakkında konuşma 
yaptı. Uluslar Arası Görme Engelliler 
Merkezi Yardımcı Direktörü Roland 
Gruber ise uzun bir konuşmayla 
projenin mimamrı Türel Süt ile olan 

tanışmalarının hikayesini 
anlattı. Türk ve yabancı 
temsilcilerin projesinin 
açılışında kendisini onore 
ettiklerini dile getiren 
Türel Süt müze açılışında 
yaşananları şöyle anlattı:
MANZARASI      
HARİKA
Harika göl manzaralı 
merkezin terasında açılış 
konuşmalarını yaptıktan 
sonra Müze odamızın 
kapalı kapısını sayın pro-
tokolümüzle birlikte açtık 
ve müze odamıza girdik. 
Müze odamızda Türkçe, 
İngilizce ve Almanca 
olmak üzere Ben deniz 
"Türel Süt" prezentasyon-
lar yaparak müzemizi ve 
içindeki işleri gelen konuk-
lara tanıtıp özel tur verdim. 
Her prezentasyon yaklaşık 
45 dakika sürdü. Ayrıca 
Almanya Konstanz üniver-

sitesinden bilim adamı Sayın Dr. Se-
bastian mitelstatt beyin projemizi çok 
beğenmesi üzerine renkler konusunda 
harkulade İngilzce ve Almanca pre-
zentasyonlar yapıp konukları görsel 
algı fenemoneleri hakkında bilgilen-
dirmeleri ise günümüze renk kattı. 
Güremeyenlere müze ve duyuların 
müzesi olduğumuz için görenleride 
derinden kapsayan işlerimizle gören-
lerin göz fenomenleri, kör noktalar, 
renk algılama farklılıkları ve renk 
körlüğü testi gibi ilginç konularıda 
müzemizde görebilenler deneyip 
yaşayabilirler. Bu müze herkes için-
dir sadece göremeyen yada sadece 
görenler için değil.  Bilindiği kadarı 
ile de bu konsepte Avrupanın ilk 
müzelerinden biri olarakda sayılabi-
len duyuların müzesi herkes için çok 
ilginç bir deneyimdir. Algı psikoloji-
mizi derinden ilgilendiren noktaları 
görebilen kişilerin görme engelliler 
için yapılan işlerle birlikte deneyip 
yaşamaları çok ilginç bir tecrübedir. 
Perspektif değişimlerimizi kavrayıp , 
renk farklılıklarını hissetmeyi bilim-
sel veriler ile birlikte gözlemleyebi-
leceğimiz duyuların müzesini ziyaret 
etmenizi tavsiye ederim.  Müze 
görme engelliler merkezinde hergün 
göremeyenlere hizmet vermenin yanı 
sıra halka özel başvuru ile açılmakta. 
.  Müze hergün açık değil. Müzeyi 
ziyaret etmek isteyenler Türel Süt ile 
irtibat kurması gerekmekte. 
irtibat: sensethecolours@outlook.de 
Tel: 0049 176 370 188 93 

“Renkleri hisset 
duyuların”
müzesi açıldı
İsviçrenin ilk göremeyenlere sanat 
ulaştıran müzesi olarak sayılan bir kon-
septi bir Türk Türel Süt açtı.

TÜRK HAVA YOLLARI ile Zürich, Basel ve 
Cenevre‘den Türkiye‘nin her noktasına uçuyoruz.

• Dünyanın her yerine uçak bileti • Otel ve tatil köyü rezervasyonu
• Lastmonute paketleri • Kültür gezileri • Özel balayı proğramları
• Otomobil kiralama • Seyahat sigortası

Altay Reisen, Scha� hauserstr. 360, 8050 Zürich
Tel.: 044 400 40 95 • e-Mail: info@altayreisen.ch

Dünyanın her yerine uçak ve otel rezervasyonlarınızı internet sitemizden online yapabilirsiniz.

www.altayreisen.ch
www.biletci.ch

çç yyyyy

357.-
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İstanbul 

DDDDüüüü hhhh ii kkk bilbilbilbill iittii OOOtOt lll t titil kkl ö üö üü

3557.5357.b  aanbbulltaa bnb lul
Ankara - Izmira - Antalya ab  337.-

Wir sind  ein Personalbüro  für die Vermittlung 
von Fachkräften in die Industrie, Technik und 
Montage, das Baugewerbe und kaufmänni-
sche Bereiche. Uns  liegen der Erfolg und die 
Zufriedenheit unserer Kunden am Herzen, ob 
Sie jetzt eine Stelle suchen oder zu vergeben 
haben. Unsere Personalberater  haben 
grosse Erfahrung  und fügen zusammen, 
was zusammen gehört. Menschlichkeit ist 
unser Leitmotiv und das nicht nur für Kunden 
und Bewerber, sondern auch in unseren 
eigenen vier Wänden. 

İşsize iş, İşverene eleman buluyoruz. Adanus 
yıllardır vasıflarına göre iş imkânı sağlıyor ve 
eleman arayan firmalara da nitelikli 
eleman bulmaları konusunda imkân sağlıyor. 
Merkezi Olten‘de bulunan Adanus, İsviçre‘de 
büyük ve orta ölçekli kurumsal firmalar ile 
kalifiye elemanlar arasında köprü oluşturuyor. 
Yıllardır perakende, endüstri, metal,  teknik 
ve inşaat sektöründeki firmaların ihtiyaçları 
doğrultusunda işsiz insanlara vasıflı ve 
vasıfsız iş imkânları sağlıyoruz. İsviçre 
standartlarındaki işçi hakları ve kalitesini 
göz önünde bulundurarak işveren ve işçiyi 
profesyonel bir çalışmayla buluşturuyoruz. 
Daha ayrıntılı güncel iş ilanlarımız için 
www.adanus.ch

İşçi Eleman ve Kalifi ye 
Personel Alımları /
Unser Stellenangebot:

• Automobilmechatroniker (SO)
• Bauingenieur / Tragwerksplanung FH ( LU,ZG)
• Bauzeichner Fachrichtung 
    Ingenieurbau ( LU, ZH,ZG)
• Bauführer Tiefbau ( Strassenbau) ( AG, SO)
• Elektromonteur (AG, SO, ZG)
• Lackierer (AG,SO,BE)
• Metallbauer (SO, BE)
• Polymechaniker (AG,SO

Detaillierten Stellenbeschrieb
und weitere Stellen finden Sie auf www.adanus.ch

Gerne erwarten wir Ihr Bewerbungsdossier. 
Überzeugen Sie uns mit Ihren vollständigen und
aussagekräftigen Unterlagen und senden Sie diese
zur vertraulichen Ansicht an Enis Sayanoglu.

Bir meslek sahibiyseniz ve iş arıyorsanız zaman 
kaybetmeden kendinizi ve iş özgeçmişinizi anlatan
CW ile beraber dosyasınızı Enis Sayanoğlu adına 
gönderin. 

Adanus AG Personalberatung
Kirchgasse 29
4600 Olten
info@adanus.ch
062 544 90 00

Adanus AG Personalberatung
General-Guisanstrasse 6
6300 Zug
zug@adanus.ch
041 545 90 00

Adanus AG  Temporär- und Dauerstellen
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ZÜRIH - Zürih 
Altstetten'de hizmete açı-
lan Coiffeur Bosphorus, 

kısa sürede verdiği hizmetler ile 
müşterilerinin değişmez adresi 
olmayı başardı. Modern dekoru, 
profesyonel ekibi, teknolojik 
ürünleri ve estetiğiyle sektörde 
ben de varım diyen Taner Şıpka 
ve ekibi, sundukları hizmetler 
ile müşterilerinden tam not al-
maya devam ediyor. İnsanların 
artık Kuaför salonlarında daha 
çok zaman geçirdiğini söy-
leyen Coiffeur Bosphorus'un 
sahibi Taner Şıpka, "Müşte-
rilerimizin daha rahat edebi-
leceği ve arzulanan kaliteye 

kavuşabilecekleri bir mekan 
açtık, ücretsiz park alanımız 
ile aracı ile gelen ve zamanı 
kısıtlı olan müşterilerimize de 
büyük bir kolaylık sağlıyoruz. 
En iyi hizmeti müşterilerimizi 
yormadan sunmaya çalışıyoruz" 
dedi. Tecrübeli kadrosu ile Bay 
ve Bayan bölümünde her türlü 
hizmeti verdiklerini söyleyen 
Taner Şıpka, en uygun fi yata en 
iyi hizmeti vermek istedikleri-
ni sözlerine ekledi. Düğün ve 
Nişan gibi özel günlerinizde de 
hizmet gösteren kuaför salonu 
yeni evlerden çiftlerden tam not 
alıyor

Coiffeur Bosphorus büyülüyor
Bay ve Bayan saç kesimi ve 
bakımı konusunda iddialı ol-
duklarını belirten Coiffeur 

Bosphorus’un sahibi Taner Şıp-
ka “güzelliğine önem verenlerin 

tercihi olacağız” dedi.

Cemil Baysal

BERN- 2012 yılında İsviçreli vah-
şi yaşam fotoğrafçısı Lorenzo 

Vinciguerra, iki yıl kendisini rehin 
tutan radikal uç Ebu Sayyaf örgütü-
nün elinden kurtulmayı başarmıştı. 
Vinciguerra, başındaki nöbetçinin 
palayla boğazını keserek kaçtı. İsviçre 
Federal Yetkili Kurumların devreye 
girmesi ve pazarlıklar sonuç verme-
mişti. Filipinler'in güneyinde hükümet 
birlikleriyle Lorenzo Vinciguerra'yı 
rehin tutan Ebu Sayyaf militanları 
arasında çatışma çıktı. 49 yaşındaki 
Vinciguerra da bu çatışma sırasında, 
başındaki nöbetçiyle boğuşmaya 
başladı. Boğuşma sırasında nöbet-
çinin elinden aldığı palayla boğazını 
keserek kaçtı. İsviçreli fotoğrafçı, sol 
yanağından yaralı bir halde ormanın 
ortasında bulundu. 
St. Gallen Doğa ve Kultur Müzesin-
de çalışmaya başlayan Lorenzo'ya 
Federal Yetkilierin kurtarma ve yardım 

hizmetinin faturasından kendisine 
düşen pay olarak 20 bin frank he-
sap gönderildi. Dışişeri Sözcüsü 
Sonntagszeitung'a durumu dorğuladı. 
Kurtarma hizmetinin ücretli olduğunu, 
olaydan olaya kişiye düşen masraf 
payının farklı olabildiğini vurguladı.  
Lorenzo 20 bin frank faturanın kendi-
sine acı verdiğini belirterek yaşadığı 
korkunç olaylardan sonra, ''Ama yeter 
ki en büyük sorunum para olsun. 
Ailemle çocuklarımla olduğum için 
mutluyum'' dedi. 

Hayatta kalma faturası 
20 bin Frank

Sağlık Primleri 
yüzde 4,9 
artacak
ZÜRİH - Yapılan son he-

saplamalara göre Hastalık 
Sağlık Sigorta Primleri 2016 
yılında yüzde 4,9 oranında arta-
cak. Buna göre prim artışlarının 
oranı bu yılın artışında seyrede-
cek. Hastalık Sigorta modelini 
değiştirmeyenlerin aynı Franc-
hise modeli ve sigorta şirketi ile 
olası bir zammı hesaplamaları 
gerektiği belirtilirken, gençle-
rin sağlık primlerindeki artışın 
daha yüksek olacağı belirtildi. 
Gençlerin primlerindeki artış 
yaklaşık yüzde 5,2 oranında 
seyredecek. Yapılan harcama-
ların aynası olan Sağlık Sigorta 
Primleri, yine Hastane ve Sağ-
lık hekimlerinin muayehanele-
rindeki artan ve aşırı zamlanan 
ilaç ve sağlık giderlerinden 
dolayı bu yıl da artmaya devam 
edecek.

Ucuz otobüs 
seferleri 
yaygınlaşıyor
ZÜRİH- Almanya’da ucuz 

otobüs seferiyle hizmet 
veren  MeinFernbus Flixbus 
Zürih-Basel-Offenburg-Paris 
sefer hattı için gerekli resmi gir-
şimlerden sonra izim aldığı be-
lirtildi. Bu gelişmelerden sonra 
Devlet Demiryolu SBB’ye 
rekabet oluşabileceği konuşu-
luyor. Paris-Cenevre arasında 
hizmet veren şirket, günlük iki 
seferle kişi başı 9 avroya seya-
hat imkanı sunmaya başlamıştı. 
Şirket önümüzdeki dönem 
İtalya ve Fransa’nın değişik 
kentlerine seferler düzenleyerek 
sefer hatlarını genişletecek.

Ambalajda
güvenilir

isim!..

Tannwaldstrasse 101 • 4600 Olten
Tel.: 062 296 68 88 • Fax: 062 296 68 90

Tüm ihtiyaçlarınızı TEK elden
bizden temin edebilirsiniz

Kurban 
Bayramınız 
Kutlu Olsun
B
K
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ZÜRİH - 18 Ekim günü 
sonucu belli olacak Ulusal 
Parlamento seçimlerinde 

yeni Türk adaylar adaylıkla-
rını açıkladı.  İsviçre  Zürich 
doğumlu  26 yasındaki Nagihan 
Kesat Ekonomi Mezunu ve 
öğrencilik hayatından itibaren 
Sivil Toplum Kuruluşlarında 
farklı faaliyetlerde bulundu. 
Zürih Üniversitesinde Zürih 
Kadınlar Derneğinin (Frau-
enzentrale Zürich) başlatmış 
olduğu "Mehr Frauen in der 
Politik" programı vesilesiyle 
çok sayıda genç kadının baş 
vuruşu üzerine, İsviçre Mil-
letvekili Rosmarie Quadranti 
ile bir yıllık "siyasi koçluk" 
programına seçildikten sonra İsviçre siyasetinde 
ilk tecrübelerini edinmek üzere BDP (Burgerlich 
Demokratische Partei) tarafından Zürih Millet-
vekili adayı gösterildi..
FARKLI PROJELER 
Nagihan Kesat, ''Parlamento'da bir çok siyasi 
kişi ile bire bir görüşme fırsatım oldu. Kendile-
rine şeffaf olarak buradaki yabancı kökenli ama 
kendini burada yetişen gençlerin ve onların 1. 
Jenerasyon ailelerinin farklı alanlarda karşı-
laştıkları problemleri ve yapılabilecek projeler 
hakkında bilgiler verdim. Biliyorsunuz ki burda 
doğup büyüyen gençlerin yanı sıra, toplum 
olarak İsviçre'deki siyasete maalesef duyarlı de-
ğiliz. Buraya göç eden ve bir çok zorlu yollardan 
geçen büyüklerimizin yanı sıra bizler artık bura-
lıyız, burada eğitim görüyoruz, buranın ekono-
misine katkıda bulunuyoruz ve siyasi alanda da 
artık ses getirmemiz gerektiğini düşünüyorum. 
Yabancı politikalarında SP partisi yabancılara 
yönelik çok açık bir politika yürütse de, bir çok 
gencimizin gerek sol düşünce gerek Finans mer-
kezi olan İsviçre'de  ekonomi  & fi nans alanında 
çalışması veya eğitim görmesi dolayısıyla sosyal 
demokratların fi nans sektörüne karşı yürüttükleri 
politikaları destekleyemiyorlar. Diğer yandan 

aşırı sağcı siyasetiyle entegrasyon'un 
dışına çıkıp burada yaşayan insanlardan 
asimile olmalarını bekleyen belirli parti-
lerde bulunmak; imkansız bir durum. Bu 
sebepten dolayı ne sağ ne sol, orta siyaset 
ve benim için özellikle önemli olan pole-
miklerden uzak mantıklı politika yürüten 
bir siyasi parti olarak Bürgerlich Demok-
ratische Partei geliyor. Değerlerine önem 
veren, kökünü kaybetmeden yaşadığı 
ve vatan bildiği İsviçre'de söz sahibi 
olmak isteyen bir genç olarak, buardaki 
Türk vatandaşlarımızın bütün göç zaman 
dalgasını bu şekilde görüyorum: göç'ten 
entegrasyona, entegrasyon'dan katılıma 
ve şimdi; uyum içinde söz sahibi olma ve 
birşeyleri değiştirme zamanı!İsviçre si-
yasetinde katılım oranında yaş ortalaması 
çok yüksek. Yüksek yaştaki vatandaşla-

rın milliyetçilik duygularını azınlıklar üzerinden 
yapılan karalama politikası ile suistimal eden 
siyasi partiler, bu şekilde ulaşmak istedikleri 
hedefl ere ulaşıyorlar. En son minare referandu-
mu veya göç inisyatifi  gibi. Halbuki İsviçre'deki 
genç nüfus artık yabancılara karşı çok farklı; 
her biri eğitimde, işyerinde veya özel hayatında 
yabancı insanlarla arkadaşlıklar kuruyorlar ve 
kabullenmiş durumdalar. Bu sebeple inanıyorum 
ki, siyasete ve oy kullanma oranlarında genç 
yaştakilerin katılımı artarsa, isviçre'de çok daha 
mantıklı bir politika yürütülebilecektir. Gelecek 
gençlerindir.

SORUMLULUKLAR BİLİN-
MELİ
Yeni adaylığını açıklayan Murat 
Gediz 2000 yılında Deniz'liden 
İsviçre'ye 12 yaşında gelmiş. 2014 se-
nesinde genç liberallerde aktif olarak 
siyasete adım attığını anlatan Gediz, 
''Lliberal ilkeler üzerine inşa edilen 
devletin temellerini bireyin özgürlük 
hakları ve sahip olduğu sorumluk-
lar geliyor bu yüzden Devlet yapısı 
bireylerin vatandaşlık sorumlulukları 
üzerine kurulmuş ve bu başarının al-
tında yatan sırrın geniş özgürlüklerin 
yanında, insan hakları, bağımsızlık, 
yasaların halk tarafından belirlen-
mesi ve bunların üzerine bina edilen 
ekonomik düzenin olduğu kanaatin-
deyim. Siyasi partiler arasında FDP'nin , Liberal 
Demokratik Parti'de izlediği siyaset bu ilkeler 
üzerine inşa edildiği için bu parti benim çok dik-
katimi çekti. Bu partinin temel değerleri benim 
değerlerimle örtüştüğünden dolayı bu partiyi 
seçtim. İnsan hakları ve bireysel özgürlük benim 
mücadele etmek istediğim en önemli konular 
arasında yer almakta. FDP kolektif bir anlayış 
yada merkeziyetçi bir sistem değil, bireylerin 
ve toplumun tüm kesimlerini kapsayan bir 
demokrasi anlayışını temsil eden bir Parti olma 
özelliğine sahip. Bu ülkenin Refah düzeyinin bu 
denli yüksek olması kurucu parti hükmünde olan 

bu partiye borçludur. Bilhassa sol 
partiler tarafından istenilen ağır 
bürokratik düzenlemeler ve pater-
nalizm bu sistemin zayıfl atılmasına 
sebep olmaktadır. Bu da bizi üret-
kenliğe, rekabete değil hantallığa, 
kapalı sisteme itmektedir. Bilhas-
sa Ekonomi okuduğum için bu 
konularla bire bir ilgileniyorum. 
İsviçre Frank'inin değer artmasın-
dan kaynaklanan ekonomik zor 
durumlardan bizi ancak Liberal 
değerler kurtarabilir. Ayrıca güçlü 
Frank ile gelen ihracatın azalma-
sı tehlikesine karsı sınırları acık 
tutma şirketlerin rahatlaması için 
gerek olduğunu düşünüyorum. Bu 
da tabiki işsizliğin düşük tutulması 
için elzem bir konudur. Hem kendi 

geleceğimiz, hem çocuklarımızın geleceği için 
doğru politikalar izlediğini düşündüğüm Parti-
min burada yasayan ve ekonomik sebeplere bu 
ülkeye göç etmiş Türk uyruklu vatandaşlarımız 
için de doğru parti olduğuna inanıyorum. Gele-
cek nesillerimizin de Refah içinde is bulabilmesi 
için gayret eden FDP aynı zamanda bizim kül-
türel ve bireysel özgürlüklerimiz için de doğru 
adrestir. Bu duruş ve değerler temsil edebilmek 
için, geleceğimizi refah içinde sürdürebilmek 
için Meclis'de mücadele edebilmek için Federal 
seçimlerde Zürih kantonundaki vatandaşlarımız-
dan oylarıyla desteklerini rica ediyorum.

Ulusal Parlamento’ya genç adaylar
18 Ekim günü sonucu belli olacak Ulusal Parlamento seçimlerinde yeni Türk adaylar adaylıklarını açıkladı. 

Son anketlerde SVP oyunu artırdı
ZÜRİH - Geçtiğiiz günlerde 'bugün seçim olsa kime oy verir-

diniz?' sorusuyla seçmenin nabzı tutuldu.  2007 seçimlerin-
de yüzde 28,9 oy alan SVP, son anket sonuçlarına göre oylarını 
artırdığı gözleniyor. 20min ve Sotomo şirketinin yaptığı ankete 
göre, SVP yüzde 29'a ulaşıyor. 2011 yılında oyları düşen SVP, 
bunagöre yüzde 2,4 oylarını artırıyor.  SVP'ye oy verenlerin ve 
oy artışının başlıca sebebi olarak mülteci ve göçmen akınını 
gösteriyorlar. Buna karşın SP ve Yeşiller anketin verilerin göre 

oy kaybedecekler. SP yüzde 1,1 Yeşiller ise yüzde 1,5 oy kay-
bedecek. Ankete göre, SP yüzde 17,6 Yeşiler ise yüzde 6,9 oy 
alacak. Orta Sağ Merkez partilerin tamamı da oy kaybecek. SVP 
dışında FDP'nin de oylarını artırdığı, diğer tüm siyasi partilerin 
oy kaybını gösteren ankete göre,  CVP  yüzde 1,1, GLP yüzde 
0,3, BDP yüzde -0,5 oranında oy kaybedecek. FDP yüzde 1,7 
oyunu artırarak yüzde 16,8'e ulaşıyor. 20 Minuten gazetesi 2. 
tur anketine İsviçre genelinde15 bin 234 kişi katıldı. 
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kesip bize getirin
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✁

Bu Kuponu 
kesip bize getirin

İNDİRİMİ ALIN
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Kurban Bayramınız Kutlu Olsun

Fiyatlar (Bayan):
Saç Kesim   40.- CHF
Yıkama, Kesim, Fon   65.- CHF
Boya, Kesim, Fön   120.- CHF
Fön (haftada iki kere gelenere 30.- CHF)  40.- CHF
Kaş alımı   10.- CHF

Manikür pedikür   45.- CHF
Tirnak takımı   140.- CHF
Fiyatlar (Erkek)
Saç Kesim   25.- CHF
Sakal tıraş   20.- CHF
Çocuk saç kesimi (16 yaşına kadar) 20.- CHF
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Türk okul adres ve eğitim günleri... 
İsviçre genelinde T.C Bern Büyükelçili-
ği Eğitim Müşavirliğine bağlı Türk okul 
adres ve eğitim günleri:

AARGAU KANTONU
AARAU Türk Okulu  Cumartesi,  09.30-11.50
AARBURG HÖHE Türk Okulu  Çarşamba 13.00-15.20
BRUGG Türk Okulu  Pazartesi  16.20-18.40  
KLEINDÖTTINGEN Türk Okulu  Çarşamba 12.45-15.05
LENZBURG Türk Okulu  Çarşamba 15.30-17.50
MENZIKEN Türk Okulu  Pazartesi  16.30-18.50 
MENZIKEN Türk Okulu  Cuma 17.00-19.20
MÖHLIN Türk Okulu  Çarşamba  16.00-18.20
NEUENHOF Türk Okulu  Çarşamba 16.00-18.20
NUSSBAUMEN Türk Okulu  Perşembe 16.40-19.00
SPREİTENBACH Türk Okulu  Cumartesi 10.00-12.30 
OFTRINGENTürk Okulu  Çarşamba 13.30-17.30
RHEINFELDEN Türk Okulu  Çarşamba 13.10-15.30 
SUHR Türk Okulu   Salı 17.00-17.20
SUHR Türk Okulu  Salı 16.00-18.20
SEON Türk Okulu  Çarşamba 12.40-15.00
UNTERKULM Türk Okulu  Perşembe 16.30-18.50
WOHLEN Türk Okulu  Salı 16.00-18.20
WINDISCH Türk Okulu  Cuma 16.00-18.20
RHEINFELDEN AnaOkulu  Salı 16.10-18.10
BÜHLER Türk Okulu  Pazartesi 16.00-18.20  
HERISAU Türk Okulu  Cumartesi 09.30-11.50
APPENZELL  AUSSERHODEN  KANTONU
BÜHLER Türk Okulu    Pazartesi 16.00-18.20  
HERISAU Türk Okulu    Cumartesi  09.30-11.50
BASEL-STADT / BASEL-LAND KANTONU
ERLENMATT (BLAESI) Türk Okulu  Çarşamba 13.10-15.15 
INSEL Türk Okulu   Pazartesi  16.00-18.15
KLEINHÜNINGEN Türk Okulu  Cuma 13.10-15.10
 MARGARETHEN Türk Okulu  Çarşamba 16.00-18.00
THEOBALD Türk Okulu  Salı 15.30-17.40  
THIERSTEINER I.Türk Okulu  Pazartesi13.15-18.00 
THIERSTEINER II. Türk Okulu  Salı 13.15-15.15 
THIERSTEINER III. Türk Okulu  Perşembe15.15 -17.30  
THIERSTEINER VI.  Türk Okulu  Perşembe 16.00-18.00 
WASGENRING Türk Okulu  Çarşamba 13.15-17.15
WASGENRING  Türk Okulu  Cuma 16.40-19.00
VOGELSANG Türk Okulu  Cuma  14.15-16.15, 18.00-20.00  
KLEINHÜNINGEN AnaOkulu  Cuma 13.00-15.00  
THIERSTEINER AnaOkulu  Salı  13.15-15.15 
WASGENRING Türk Okulu  Cuma  ve Cumartesi 16.00-18.00 
ALLSCHWILL Türk Okulu  Salı  16.00-18.20
ARLESHEIM  Türk Okulu  Perşembe 15.30-17.50
BINNINGEN Türk Okulu  Cumartesi 10.00-12.15  
BIRSFELDEN  Türk Okulu  Salı 16.00-18.20 
FRENKENDORF Türk Okulu  Perşembe 16.00-18.20
GELTERKINDEN Türk Okulu  Cuma 16.00-18.20
HÖLSTEIN  Türk Okulu  Cumartesi 09.00-11.20
LAUFEN Türk Okulu  Cuma 16.30-18.30
MUTTENZ Türk Okulu  Perşembe 16.00-18.20  
PRATTELN Türk Okulu  Pazartesi  15.50-18.10  
REINACH Türk Okulu  Pazartesi15.40-18.20  
AESCH-SCHÜTZENMATT Türk Okulu  Cuma 16.30-18.50
BERN KANTONU
BIEL Türk Okulu   Pazartesi 15.00-17.30
BURGDORF Türk Okulu   Pazartesi 16.20-18.40
KIRCHBERG Türk Okulu   Çarşamba 14.30-16.50
LANGENTHAL Türk Okulu   Cuma 15.45-18.10
LYSS Türk Okulu   Cumartesi 10.00-12.30
LYSS Türk Okulu   Cumartesi 10.00-14.30
OSTERMUNDIGEN Türk Okulu   Cuma 15.30-17.50
RÜFENACHT Türk Okulu   Cumartesi 10.00-12.20

STÖCKACKER TSCHARNERGUT Türk Okul Çarşamba 15.40-18.3
ZOLLIKOFEN Türk Okulu  Çarşamba 13.00-15.30
CENEVRE KANTONU KANTON 
CENEVRE II Türk Okulu  Çarşamba 14.00-18.50
LANCY Türk Okulu  Perşembe 15.30-17.50
FRİBOURG KANTONU
FRIBOURG Türk Okulu  Cuma 16.30-19.00 
FRIBOURG Türk Okulu  Cumartesi 10.00-13.00 
GLARUS KANTONU
NETSTAL Türk Okulu  Çarşamba 13.20-15.30  
GRAUBÜNDEN KANTONU 
CHUR Türk Okulu  Cumartesi 11.00-15.00  
ROVEREDO Türk Okulu  Cuma 17.00-19.20  
LİECHTENSTEİN KANTONU 
VADUZ I Türk Okulu   Cumartesi 09.20-11.40 
VADUZ II Türk Okulu   Cumartesi 09.20-11.40 
LUZERN KANTONU
GEUENSEE Türk Okulu  Perşembe 16.20-18.40 
HOCHDORF Türk Okulu  Cuma  16.30-18.50  
RÖNNIMOOS Türk Okulu  Cumartesi  10.00-14.50  
NEUCHATEL KANTONU
NEUCHATEL Türk Okulu  Pazartesi ve Perşembe 16.30-19.00 
LA CHAUX-DE FONDS Türk Okulu Cuma 16.30-19.00 
ECOLE SECONDAIRE AnaOkulu Salı 15.30-17.30
SCHAFFHAUSEN KANTONU
KREUZGUT Türk Okulu  Pazartesi 16.00-18.20
GELBHAUSGARTEN Türk Okulu Çarşamba 13.30-18.20
ROSENBERG  Türk Okulu  Cuma  16.30-18.20 
STEINGUT Türk Okulu  Salı 16.30-18.50 
STEINGUT Türk Okulu  Perşembe16.30-18.50 
SCHWYZ KANTONU
SIEBNEN Türk Okulu   Pazartesi 16.30-18.50 
SOLOTHURN KANTONU
DERENDINGEN  Türk Okulu  Pazartesi 15.40-18.00 
ZUCHWIL  Türk Okulu   Salı  16.00-18.20 
GERLAFINGEN Türk Okulu  Çarşamba 13.00-15.20 
GRENCHEN  Türk Okulu  Perşembe 16.00-18.20 
BAHLSTAHL Türk Okulu   Cuma 15.20-17.40
BRÜHL Türk Okulu  Cumartesi 09.00-11.20 
DULLIKEN Türk Okulu   Pazartesi 16.00-18.20 
BIFANG Türk Okulu   Perşembe 16.00-18.20 
SCH ST. GALLEN KANTONU
ÖNENWERD Türk Okulu  Cumartesi 10.00-12.20
BALGACH  Türk Okulu   Perşembe 17.00-19.20 
BAZENHEID Türk Okulu  Salı 16.15-18.15  
BUCHS Türk Okulu  Cumartesi 12.30-14.50 
EBNAT-KAPPEL Türk Okulu  Salı 16.00-18.20 
FLAWIL Türk Okulu  Perşembe 16.15-18.35 
JONA Türk Okulu  Salı 16.50-19.10  
NIEDERUZWIL Türk Okulu  Pazartesi 16.45-19.05 
RORSCHACH  Türk Okulu  Çarşamba 13.30-18.20 
SCHMERIKON Türk Okulu  Çarşamba 16.20-18.20 
SPELTERINI Türk Okulu  Çarşamba 13.30-15.40 
ST. MARGARETHEN Türk Okulu  Salı 17.00-19.20 
WATTWIL Türk Okulu  Cuma 16.00-19.00 
WIL Türk Okulu  Çarşamba 13.00-15.20 
MELS  Türk Okulu  Perşembe17.00-19.15
THURGAU KANTONU
AMRISWIL Türk Okulu  Perşembe 17.00-19.20 
ARBON Türk Okulu  Pazartesi 17.00-19.20 
ARBON  Türk Okulu  Salı 17.00-19.20 
BURGLEN Türk Okulu  Cuma 16.20-18.40 

FRAUENFELD Türk Okulu  Cuma 16.30-18.50 
KREUZLINGEN  Türk Okulu  Çarşamba 13.00-17.50 
KREUZLINGEN  Türk Okulu  Cuma 16.00-18.20 
MÜNCHWILEN Türk Okulu  Pazartesi 16.00-18.20 
ROMANSHORN Türk Okulu  Çarşamba 13.00-17.40 
SIRNACH Türk Okulu  Çarşamba 16.00-18.20 
WEINFELDEN Türk Okulu   Cumartesi 10.15-12.35 
KREUZLINGEN AnaOkulu  Çarşamba 15.00-17.00 
ROMANSHORN Türk Okulu  Pazartesi  15.15-17.15 
TICINO KANTONU
BİASCA  Türk Okulu  Çarşamba 17.00-19.20 
FAIDO  Türk Okulu  Salı 17.00-19.20 
LUGANO  Türk Okulu  Çarşamba 13.30-16.00 
BELLINZONA  Türk Okulu  Perşembe  16.30-18.50 
URİ KANTONU
ALTDORF Türk Okulu  Pazartesi 17.00-19.20
VALAİS KANTONU
ARDON Türk Okulu   Cumartesi 13.40-16.00 
SİON Türk Okulu  Cumartesi 11.45-13.30
MONTHEY I  Türk Okulu   Pazartesi 16.40-19.00 
MONTHEY II Türk Okulu  Cuma 16.40-19.00
MONTHEY  Türk Okulu  AnaOkulu yeni Salı
VAUD KANTONU
LOZAN Türk Okulu  Pazartesi 16.00-19.00
RENENS  Türk Okulu  Çarşamba 13.00-17.00 
RENENS  Ana Okulu  Cumartesi 13.00-15.00
MOUDON  Türk Okulu  Perşembe 16.30-18.50 
ZUG KANTONU
CHAM Türk Okulu  Pazartesi, 17.00-19.20 
ROTKREUZ Türk Okulu  Salı 16.40-19.00 
ZUG Türk Okulu  Çarşamba  14.30-16.50 
ZÜRİCH KANTONU
FRIESENBERG Türk Okulu  Cumartesi 09.30-11.50 
GRÜNAU Türk Okulu  Pazartesi 16.30-18.50 
HEUMATT Türk Okulu  Pazartesi 16.30-18.30 
HIRZENBACH I Türk Okulu  Salı  15.50-18.40
HIRZENBACH II Türk Okulu  Perşembe 16.00-18.20 
IM HERRLIG Türk Okulu   Cumartesi 10.00-14.30 
ISENGRIND Türk Okulu  Salı 16.00-18-20
KAEFERHOLZ Türk Okulu  Çarşamba 13.30-15.50 
LOOGARTEN Türk Okulu  Salı 16.30-18.50
MILCHBUCK Türk Okulu  Pazartesi 17.00-18.30 
SIHLFELD (I) Türk Okulu   SAlı 13.45-15.25
SIHLFELD(II) Türk Okulu  Çarşamba 13.30-15.30
SIHLFELD (III) Türk Okulu   Cuma 14.30-16.20
AU Türk Okulu  Cumartesi 10.30-12.50 
AFFOLTERN AM ALBIS Türk Okulu Cuma 16.45-19.00
BACHENBÜLACH  Türk Okulu  Perşembe 15.30-17.50 
BASSERSDORF Türk Okulu  Çarşamba 16.00-18.20 
BÜLACH  Türk Okulu  Salı 15.45-18.00
BÜLACH AnaOkulu  Cuma 13.00-15.10
BÜLACH  Türk Okulu  Çarşamba 13.30-15.50 
DAELLIKON Türk Okulu  Cumartesi 08.30-13.20
DIETIKON Türk Okulu  Perşembe 16.20-18.40 
EFFRETIKON  Türk Okulu  Cuma 16.00-18.20
EMBRACH Türk Okulu  Çarşamba 13.30-18.40 
GLATTFELDEN  Türk Okulu  Pazartesi  16.15-18.35 
HORGEN Türk Okulu  Pazartesi 16.15-19.00 
KLOTEN Türk Okulu  Cumartesi 10.00-12.20 
PFAEFFIKON Türk Okulu  Perşembe 16.40-18.00 
PFUNGEN  Türk Okulu  Pazartesi 16.00-18.20 
OBERUSTER Türk Okulu  Cuma 16.00-18.20
GLATTBRUGG  Türk Okulu  Cumartesi 10.00-12.20 
SCHÖNENGRUND Türk Okulu  Salı 16.00-18.20

Her türlü istek ve dileklerinizi 7/24  egitim@bluewin.ch  e-posta 
adresine yazabilir ve 031-352.23.28 nolu telefonu arayabilirsiniz. 

Bern'de eğitim 
yılına start verildi
İsviçre Bern Eğitim Müşavirliği tarafından 2015-2016 Eğitim-

Öğretim yılı 1.Öğretmenler Kurulu Toplantısı 6 Eylül 2015 günü 
Bern Büyükelçiliği Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda Eğitim 
Müşavirimiz Sn. Ali Çevik ve İsviçre genelinde görev yapan 33 
öğretmenimiz
hazır bulundu. Yeni eğitim öğretim yılında yürütülecek faaliyetler 
ve karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri masaya yatırıldı. Yeni eği-
tim öğretim yılında öğrenciler tarafından kullanılmak üzere ihtiyaç 
duyulan ücretsiz ders kitapları öğretmenlere sunuldu.

BERN- Bern Büyükelçiliği Eğitim 
Müşaviri Ali Çevik ve Büyükelçili-
ğimiz diplomatlarından Osman Mallı 

ile birlikte Bern Kantonu Eğitim Müdür-
lüğüne eğitim konularını görüşmek üzere 
tanışma ve nezaket ziyaretinde bulundular. 
Bern Kantonu Eğitim Müdür Yardımcısı 
Guy Lévy ile yapılan görüşmede her iki 
ülke arasında mevcut işbirliğinin daha da 
ileriye götürülmesi konusunda tarafl ar hem 
fi kir olduklarını vurguladı.
Samimi bir ortamda geçen görüşmede İs-
viçre'de ve özellikle Bern Kantonunda eği-
tim durumu görüşülmüştür. Eğitim Müşavi-
ri Ali Çevik İsviçre genelinde 178 Okulda 
32 öğretmenle ana okulu, ilk okul ve orta 
okul seviyelerinde verilen Türkçe ve Türk 
Kültür derslerinin normal ders 
programının içine çekilmesi, 
bu güne kadar gerçekleşmemiş 
olan Gymnasiumlarda okuyan 
öğrencilerimize de Türkçe dersi 
verilmesi talebini iletti. Türk 
tarafı olarak buna hazır olduk-
larını açıkladı.  Bu uygulama-
nın ilk etapta bütün okullarda 
uygulanmasının zorluğunu dile 
getirerek Belçika'da bu konuda 
uygulanan uygulamayı örnek 
göstererek en azından birkaç 
okulda pilot proje olarak baş-

latılabileceğine vurgu yaptı. Bern Kantonu 
Eğitim Müdür Yardımcısı Guy Lévy ise bu 
öneriyi  ilgili makamlarla tartışabilecekleri-
ni ifade etti. 
İŞBİRLİĞİ TALEBİ 
Eğitim Müşaviri Ali Çevik bu güne kadar 
İsviçre'de gerçekleştirilmemiş olan Kardeş 
Okul Projesini başlatmak istediklerini 
belirtti. Bunun içinde İsviçre makamların-
dan işbirliği talep etti. Bu proje ile karşı-
lıklı ziyaretler sayesinde ülke insanlarının 
birbirlerini daha iyi tanıyacakları, yeni 
dostlukların kurulacağını, az da olsa bazı 
ön yargıların böylece birbirimizi tanıdıkça 
yok olacağını açıkladı.  Misafi r Öğrenci ve 
Uluslararası Öğrenci değişimi programla-

rından bahsederek karşılıklı olarak bu faali-
yetlerin artmasını arzu ediyoruz diyerek bu 
öğretim yılında Türkiye'den AFS Öğrenci 
değişimi programı çerçevesinde gelen  
İsviçre'li birer ailenin yanında 1 yıl süreyle 
kalacak olan misafi r Türk öğrencileri örnek 
göstererek bu sayıların karşılıklı olarak 
artması dileklerini vurguladı. Karşılıklı 
olarak öğrenci ve öğretmenlerle birlikte 
okul gezileri yapabileceklerini, Türk tarafı 
olarak her konuda yardımcı olanabileceğini 
açıkladı.  Halen, Milli Eğitim Bakanlığı ve 
Anadolu Üniversitesi Batı Avrupa Prog-
ramları çerçevesinde  İsviçre Bern merkez-
de yapılmakta olan Açık Ortaokul, Açık 
Lise ve Açık Yüksek Öğretim program-

larına büyük ilgi gösteren Guy 
Lévy'ye bu konuda geniş bilgi 
verildi. Eğitim Müşaviri Ali Çe-
vik ve genç diplomatımız Osman 
Mallı  bu samimi görüşmeden ve 
ziyaretten duydukları memnuni-
yeti dile getirerek Türk ve İsviçre 
makamları olarak bugüne kadar 
yapılmayan pek çok ilkleri birlik-
te yapmaktan onur duyacaklarını 
belirttiler. Bern Kantonu Eğitim 
Müdür Yardımcısı Guy Lévy'i de 
tanışmaktan çok  mutlu olduğu-
nu ve işbirliğinin devam etmesi 
dileklerini iletti.  

Bern Eğitim Müdürlüğü’ne Nezaket ziyareti
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Gazetecinin çektiği resim yazı yazılma-
dan her şeyi anlatabilmelidir.  Aşa-
ğıdaki resim hiç bir yazı 

yazılmadan yalnızca resim altı 
başlığı ile birçok şeyi anlatmaya 
anlatıyor.  Ayrıca bu resim sa-
nal ortamda büyük ilgi görüyor 
ve paylaşılma rakorları kırıyor.  
Hanımını sırtında yük ve ağızın-
da sigarası olan bu sözüm ona 
erkek müsveddesinin yaptığı 
ancak bu başlıkla verilebilirdi. 
İsviçre’deki vatandaşlarımızın 
her derdi bitti de yazı yazma 
sırası buna mı sıra geldi diye 
sorabilirsiniz.  Lakin bizim 
yazımızın ana konusunu da bu 
resmi uygun kişiler oluşturuyor. 
Bunun için böyle bir güzergâh 
yaparak durumu izah etme-
ye çalışacağım.  Bu yıl izine 
kara yoluyla giden ve gördüğü 
manzaralar karşısında hayretini 
gizleyemeyen bir okuyucumu-
zun gönderdiği mektubu sizinle 
paylaşarak Avrupa’da yaşayan 
ve izinlerini Türkiye’ye geçirmek isteyen 
“Öküzün önde gidenlerini” yaptıkları öküz-
lüklere şöyle değiniyor.

Sayın Post Gazetesi Yetkilileri;
Bu yıl karayoluyla izine giderken 
karşılaştığım manzaraları sizinle 
paylaşarak vatandaşlarımızın bu 
konuda daha hassas olmalarını iste-
yeceğim. Malumunuz kara yoluyla 
seyahat sıkıntılıdır. İyi bir planlama 
gerektirir. Bunun için giyilecek 
eşyalardan, eksiksiz evraklara, 
yenilecek yemeklerin hafifliğinden 
kalınacak otellere kadar önceden 
planlanmalıdır.  50 yıllık gurbet 
hayıtının büyük bir bölümünde va-
tandaşımız kara yoluyla vatana git-
mektedir. Yarım asra yakın bir za-
mandır hala belirli alışkanlıklarımızı 
bırakamadık. Yolculukta sarmalar 
dolmalar boğaca ve böreklerimiz 
olmazsa olmazımızdır. Diyelim ki 
bunlar bizim milli yiyeceklerimiz.   
Eskiden düşük modelli araçlar, yük 
hacmini aşmış bagajlar, yokuştu su 
kaynatan arabalar  artık pek fazla 
göze çarpmıyor. Şimdilerde altında 

son model araçları, çeliş jantları, marka ti-
şörtlü vatandaşlarımızı görünce seviniyoruz.  
Bu tür arabalara binen ve marka meraklısı 

kişiler maalesef çoluk çocuğunu otoyol ke-
narlarında çimenlerin üzerinde çöplükler ve 
sinekler arasında rezil bir şekilde yatırarak 
sahip olduğu mal varlığı ile zihniyeti ara-
sında korkunç bir uçurum olduğunu ortaya 
koyuyor.  
Eğer sürdüğünüz araba son model ise, 
jantlarına bu kadar para harcayabiliyorsanız 
ne olur çoluk çocuğunuza da biraz kıymet 
verin. Onların insan olduğunu ve onların-
da otel odasında insanca yatabileceklerini 

sabahleyin duş alıp kahvaltı yaptıktan sonra 
dinlenmiş bir şekilde yola çıkabilme hakları 
olduğunu kabullenin.  Erkeklik altın bileklik 
takmak, akıllı telefon kullanmak son model 
araç sürmek değildir. Zenginlik sahip oldu-
ğun varlıkları aile fertleriyle paylaşmaktır. 
Para ile rezil olmamaktır. Çepinde birler-
ce Euro’n var fakat hem kendini hem de 
çocuğunu bu hale getirerek rezil etme. Yani 
öküzlüğün âlemi yoktur.  Beyi araba sürecek 
diye uyumasını sağlayan ve arabanın etra-
fında nöbet tutan gelin kızlarımızı gördükçe 
erkek olmaktan utandım. 

Bu sosyal yarayı görünce bu haldeki 
kişileri görünce daha da dikkatli bir 
izleyici oldum. İsviçre plakalı olanı-
na rastlamadım bunun için de sevin-
dim.  Kaldığım otelin park yerindeki 
araçların arasında İsviçre plakası 
olması beni mutlu etti.  Oysa otel 
fiyatları ise o kadar uzuz ki böyle re-
zil görüntü vermeye değmiyor bile. 
Bari böyle bir öküzlük yapacaksınız, 
o zaman memleketinizin ismini ve 
trafik plaka numarasını plakanıza 
koymayın. Öküzlüğünüz sizde kalsın 
da memleketinizi rezil etmeyin. 

BİZDEN
SİZE

ÖMÜR ÇELİK
POST Gazetesi 

İsviçre Temsilcisi

Öküzün önde gideni

BASEL - Basel Kanton Meclisinde 
Yeşillerin Fraksiyonunu 3 dö-
nemdir Kanton Parlamentosu’nda 

bulunan 18 Ekim seçimlerinde Ulusal 
parlamento Adayı Sibel Arslan yönetme-
ye başladı.  Grünen Bündnisses- Yeşiller 
Birlik Fraksiyonunu Yeşiller Parti Vekili 
Anita Lachemeier’den devralan Basta 
Parti Vekili Sibel Arslan,  2005 yılın-
dan bu yana Kanton Parlamentosunda 
yeralıyor. 13 sandalyesi bulunan Yeşiller 
Birliğin 8’i Yeşiler,5 sandalye ise Basta 
Partisinden. Güvenlik,Spor, Af Komisyo-
nu gibi farklı görevlerde bulundu. 

Basel Kanton Meclisi’nde Sibel 
Arslan Yeşiller Fraksiyonu’nu 

yönetiyor

 ocelik@postgazetesi.ch

Cemil Baysal

BERN- İsviçre Federal Kurumları 
son yıllarda işe aldıkları ve sa-

yıları artan personel sayısıyla rekora 
koşuyor. Genel olarak kemer sıkma 
politikası yürüten Hükümetin değişik 
bakanlıklardaki artan personal sayısı 
dikkat çekiyor. 41 milyon frank artan 
bu yılın personel masrafl arının bu yıl 
alınması beklenen 150 personelden 
sonra artması bekleniyor. Mayıs ayının başında İsviçre 
hükümeti personel sayısının düşürülerek masrafl arın 
azalacağını basın bildirisiyle duyurmuştu.  Ayrıca azalacak 
personel sayısıyla 2016 yılının belirlenen bütcesinde hü-
kümet 133 milyon frank tasarruf planlamasını açıklamıştı. 
Hükümetin İdaresi Personel maaşları toplamda ortalama 
5,6 milyar frank.10 yıl önce bu rakam 4,5 milyardı. 
Bundeskanzlei'de ise masraf artışı yüzde 48.  Ulaşım Ba-

kanlığında 2007-2014 yılları arasında-
ki artış yüzde 46.  
Diğer bakanlıklarda ise durum şöyle: 
İçişleri Bakanlığı yüzde 30, Ekonomi 
Bakanlığı yüzde 26, Dış İşleri Bakan-
lığı Eda'da yüzde 25, Adalet Bakanlı-
ğında  2007-2014 arası artış yüzde 24.  
Maliye Bakanlığındaki artış yüzde 16, 
Savunma Bakanlığında ise yüzde 10. 
Federal Personel İdare Dernekleri hü-

kümete personel tasarruf planını eleştiren bir çağrı yaptı. 
Bazı maddeleri içeren Petition 4 Kasım günü hükümete 
verilecek.  Personel alımı istatistiklerinme göre, hükümet 
son 2 yılda her 3 güne bir yeni personel işe alıyor. Gelecek 
yıl personel alımının 177 kişi daha artacağı planlanıyor. 
Handelszeitung hesaplarına göre, 2015 yılında Devlet 
İdaresinde çalışan 34 bin 500 perosnel için toplamda 5,6 
milyar maaş ödeniyor. 

Yeni istihdam yerine yeni işçi alımı

Bol çeşit, kalite ürünler, güleryüzlü hizmet hepsi burda...

SÜRPRİZ İNDİRİMLER!
Bayram alış verişini bizde

yapın, kârlı çıkın

Bahnhofstr. 4
8304 Wallisellen
Tel.: 043 233 76 16
www.walliseller-markt.ch
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OTOPARK SORUNU 

YOKTUR.

Günlük taze Sebze ve Meyve Taze Unlu Mamül çeştleri Kırmızı Et, Balık ve Piliç

      Bayramınızı kutlar, mutluluklar dileriz.

Yemeyeceğinmalı satmailkesiyle sizlerinhizmetindeyiz
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حلال

Markt
Güven ve Kalite n̒in 
farkını tadacaksınız ! 

Sila

 Helal kesim ET ve 
  Et mamüllerimiz

güvencesiyle
sunulmaktadır

∑ Herkese, her keseye uygun ürünler
∑ MEYVE ve SEBZE çeşitleri  
∑ Etlerimiz HELAL Kesimdir
∑ Günlük taze UNLU MAMÜL çeşitleri

 He
  Et

ALAN Grossmarket GmbH
Zentralstr. 99 • 5430 Wettingen • Tel.: 056 427 34 90 

E-Mail: info@alangrossmarkt.com

Bayramınızı kutlar, mutluluklar dileriz.

KALİTELİ ve HESAPLI ALIŞVERİŞİN ADRESİ...

WETTINGEN’de

BAYRAM’DA EN ÖZEL iNDiRiMLi 
ÜRÜNLER SiZLERi BEKLIYOR!
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Değerli dostlar Müslümanlar olarak Kurban 
Bayramı dolayısıyla şüphesiz birbirimizi 

tebrik edeceğiz. Geçmişi hatırlama, birbirimizi 
tanıma, kendimizi bilme ve bulma, yardımlaş-
ma ve dayanışma, beni bize dönüştürmek icin 

ilâhî bir hediyedir. Bu 
bayram vesilesiyle darda 
ve zorda kalan Müs-
lüman kardeşlerimizi, 
ülkemizde ve dünyanın 
muhtelif yerlerinde 
büyük acı ve ıstırap 
yaşayan, zulme uğrayan 
mazlum ve mağdur 
kardeşlerimizi asla 
unutmamalıyız. Onların 
yürek yakan durumla-
rına çareler üretmek, 
mazlumluklarını ortadan 
kaldırmak ve tekrar 
özgürlüklerine kavuşma-
ları için gayret göster-

mek Müslümanlar olarak hepimizin kardeşlik 
borcudur. Müslüman coğrafyasında acıların, 
hüzünlerin, dramların, katliamların yaşandığı 
bir dönemde Kurban Bayramını idrak ediyo-
ruz. Nedense hep Müslüman coğrafyasında 
çocuklar, kadınlar, yaşlılar, gençler emperyal 
düşüncelere kurban edilmektedir. Yerlerin-
den, yurtlarından, topraklarından ayrılmak 
zorunda kalan insanlar, dağları denizleri aşa-
rak, canlarını ve namuslarını kurtarmak telaşı 
içindeler. Katliamların, dramların, hüzünlerin 
son bulmasını diliyorum. Ülkemizde barışın, 
huzurun, esenliğin hâkim olmasını istiyorum.
İnsanların birbirine saygı duyduğu, birbirlerini 
ötekileştirmediği, farklılıklar nedeniyle yok et-
meye çalışmadığı, aksine yaşatmaya çalıştığı, 
hoşgörülü bir Dünya diliyorum.
Bu vesile ile tüm İslam alemi’nin ve siz değerli 
dostların bayramını kutlar, hacc ibadetlerini 
yerine getirmek için hacca giden müslüman-
ların ibadetlerinin kabul olmasını ve manevi 
duyguların yüksek olduğu, birlik ve beraber-
liklerin daha anlamlı sağlandığı bu özel günler 
vesilesi ile Kurban Bayramınızı kutluyor 
ailenizle birlikte sizlere sıhhat ve affiyet diler 
sevdiklerinizle nice bayramlar görmemizi 
temenni ederim.

CESUR ÇITAK
cesur@citak.ch

Bayram

cesur@citak.ch

BERN - Bern'de yaşanan 
olaylardan sonra bir çok 
stk ile birlikte yapılan toplu 

açıklama İTT tarafından yapıldı. 
Açıklamada İsviçre kamuyou-
na önemli mesajlar verildi: 12 
Eylül 2015 günü Başkent Bern'de 
yaşanan şiddet görüntüleri hiçbir 
gerekçeyle mazur gösterilemez ve 
kabul edilemez.
Hiçbir şekilde olmaması ve yaşan-
maması gereken her şey İsviçre ka-
muoyunun gözleri önünde cereyan 
etmiştir. Yaşananları farklı yöne 
çekerek çarpıtmak ve başka türlü 
tanımlamak artık mümkün olma-
malı, buna izin verilmemeli, müsa-
maha gösterilmemelidir.PKK terör 
örgütü yandaşları, kendilerince de 
açıkça ifade edildiği üzere, izinli 
bir gösteriyi engellemek amacıyla, 
aynı gün erken saatlerden itibaren 
Helvetiaplatz civarında toplanmaya 
başlamışlar ve polis tarafından ken-
dilerine başka bir meydan öneril-
mesine rağmen alanı boşaltmayarak 
polis talimatına karşı gelmişlerdir. 
Örgüt yandaşları ardından polise 
mukavemet göstermiş ve emni-
yet mensuplarının yanısıra izinli 
gösteri kapsamında alanda toplanan 
ve aralarında çocuklar ile kadınla-
rın da bulunduğu Türk vatandaş-
larına ellerindeki taş ve sopalarla 
saldırmışlar, aralarında güvenlik 
görevlilerinin de bulunduğu çok 
sayıda kişiyi yaralamışlardır.
ŞİDDET İÇERİKLİ 
MESAJLAR
Konuya ilişkin olarak Bern Kanto-
nu emniyet makamlarınca yapılan 
açıklamalara göre olaylar gece geç 
saatlere kadar sürmüş ve başkent 
Bern'in çeşitli bölgelerinde aşırı 
sol gruplarca da desteklenen PKK 
yandaşlarınca polise taş, sopa ve 
patlayıcı maddelerle mukavemet 
gösterilmiş, kamu düzeni ancak 

çok sayıda polisin müdahale-
si sonucunda sağlanabilmiştir. 
Olaylar sonrasında PKK yandaş-
larının sosyal medya üzerinden 
şahıslara yönelik şiddet içerikli 
tehdit mesajlarıyla, kişilerin can 
ve mal güvenlikleri açıkça tehdit 
edilmeye başlanmış ve bu kişiler 
evlerini, işyerlerini terk ederek 
polis koruması talep etmek zorunda 
kalmışlardır. Şiddet ve zor kullanı-
larak İsviçre'de yaşayan bireylerin 
ifade ve toplanma özgürlüğünün 
engellenmesi, güvenlik güçlerine 
mukavemet ve saldırı, kişilere 
fiziki saldırı ve tehdit unsurları 
içeren bu eylemlerin İsviçre Ceza 
Kanunu'na göre suç teşkil ettiği 
şüphe götürmez bir gerçektir. Hal 
böyle iken, PKK terör örgütünün, 
özellikle sosyal medyayı da kullan-
mak suretiyle yaşanan olaylardan 
dolayı kendisini adeta mağdur 
göstermeye çalıştığı ve bu kara 
propagandaya maalesef bazı İsviç-
re basın-yayın organlarını da alet 
etmeye çalıştıkları  gözlenmekte-

dir. Öncelikle, sözkonusu olayların 
arkasında bulunan PKK'nın AB 
ve ABD başta olmak üzere birçok 
ülke tarafından terör örgütü olarak 
kabul edildiği ve İsviçre Federal 
Savunma, Sivil Savunma ve Spor 
Bakanlığı tarafından yayınlanan 
"Switzerland's Security 2015" 
başlıklı yıllık güvenlik raporunda 
da "şiddet potansiyeli azalmayan 
ve şiddete başvurabilen aşırılıkçı 
terörist grup" olarak nitelendirildi-
ği unutulmamalıdır. Terör örgütü 
yandaşları İsviçre topraklarında 
gerçekleştirdikleri bu son eylemle-
riyle, örgütün acımasız yüzünü ve 
şiddete başvurma potansiyelini bir 
kez daha açıkça ortaya koymuşlar-
dır. Gerekli izinleri alarak de-
mokratik haklarını hukuka uygun 
şekilde kullanmak isteyen bireyle-
rin bu hürriyetlerini kullanmaları-
nın zorbalık ve şiddetle önlemeye 
çalışılması, bunun da ötesinde can 
ve mal güvenliğimizin emanet 
edildiği polis memurlarına dahi 
saldırılması kabul edilemez.

Fiziki saldırılar ve sonrasında can 
ve mal güvenliğine yönelik tehdit-
lerle İsviçre Türk toplumunu doğ-
rudan hedef alan, demokratik hak 
ve özgürlüklerin kullanılmasıyla 
hiçbir şekilde bağdaşmayan ve 
şiddetten beslenen terör örgütünün 
gerçek yüzünü net bir şekilde orta-
ya koyan bu son olay çerçevesinde, 
aşağıda imzası bulunan bizler,
 
-Amacı ve başvurulan yöntem ne 
olursa olsun, hangi gerekçeyle ya-
pılırsa yapılsın ve nereden gelirse 
gelsin, terörün her türüne şiddetle 
karşı çıkıyor,
-Güvenlik görevlilerine yönelik 
saldırıları en güçlü şekilde kınıyor, 
saldırılar sonucunda yaralananlara 
acil şifalar diliyor,
-İsviçreli dostlarımızı, kamu 
düzenini ve toplumsal huzurumuzu 
bozmayı hedefleyen teröre karşı or-
tak bir tavır almaya ve dayanışma 
sergilemeye davet ediyor, 
-Bu tür saldırılarla İsviçre'de yaşa-
yan Türk ve Kürt kökenliler arasın-
daki kardeşlik bağlarına zarar ver-
meyi hedefleyen terör çevrelerinin 
oyununa gelinmemesi gerektiğini 
bir kez daha hatırlatıyor,
-Hukukun üstünlüğü ilkesi çer-
çevesinde İsviçre makamlarının, 
demokratik haklarımızın barışçı bir 
şekilde kullanılmasını sağlamak 
ve temel hak ile özgürlüklerimizi 
muhafaza etmek için gereken tüm 
önlemleri alacaklarına, PKK yan-
daşlarının bu tür faaliyetlerine daha 
fazla müsamaha göstermeyecek-
lerine ve  benzer olayların tekrar 
yaşanmasına izin verilmeyeceğine 
inanmak istiyor
-Bu çerçevede tüm toplumumuzun, 
bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da tahriklere kapılmadan, ya-
salara saygılı ve sağduyulu şekilde 
davranmayı sürdüreceğinin altını 
bir kez daha çiziyoruz.

STK’lardan toplu kınama 
Türk sivil toplum örgütleri açık ve net konuş-

tu:  12 Eylül 2015 günü Başkent Bern’de 
yaşanan şiddet görüntüleri hiçbir gerekçeyle 

mazur gösterilemez ve kabul edilemez.

Vekaletle  Kurban  Kampanyamıza  katılan 
vatandaşalarımıza  Teşekkür  eder, 

Tüm  vatandaşlarımızın  ve İslam  aleminin 
Kurban Bayramını  tebrik ederiz.



21HABER EKİM/Oktober 2015

Cemil Baysal

ZÜRİH- 26.dönem Milletvekili 
Genel Seçimleri için yeniden san-
dık başına gidecek vatandaşlar, 

yurtdışında 3. kez oy kullanma heyeca-
nını yaşayacak.  26. Dönem Milletve-
kili Genel Seçimlerinde bulunduğunuz 
ülkede kurulacak sandıklarda "Yurtdışı 
Seçmen Kütüğü"ne kayıtlı olan kaydını 
yaptıran vatandaşlar oy kullanabilecek. 
Zürih, Bern ve Cenevre'de Konsolos-
lukların dışında yurtdışında yaşayan 
tüm vatandaşlarımız ayrıca, gümrük 
kapılarında 8 Ekim-1 Kasım 2015 
tarihleri arasında oy kullanmaları da 
mümkün olacak. Bern Büyükelçilik 
Konsolosluk bölümü, Cenevre Baş-
konsolosluğu ve en fazla seçmenin 
bulunduğu Zürih Başkonsolosluğunda 
"Weinbergstrasse 65, 8006 Zürich" 
adresindeki hizmet binasında kurulacak 
sandıklarda, vatandaşlarımız 8 Ekim'de 
oy kullanmaya başlayacak. Oy verme 
işlemi 25 Ekim'de sona erecek.
Buna göre, kurul, bu seçim için de 
yurt dışında oy kullandıracak. Oy 
verme günleri ülkelere göre farklılık 
gösterecek. Yurt dışında ve gümrük kapılarında 
oy verme işlemi 8 Ekim'de başlayacak ve 18 
gün sürecek. Yurt dışındaki vatandaşlar rande-
vu almaksızın bulunduğu ülke için belirlenen 
günlerde oy kullanabilecek. Yurt dışında oy kul-
lanma işlemi 25 Ekim'de sona erecek. Gümrük 
kapılarında ise 1 Kasım'a kadar oy verilebilecek. 
Oylar, 7 Haziran'daki seçimde olduğu gibi, kul-
lanıldıkları ülkelerden uçak veya diplomatik kur-
yeyle Türkiye'ye getirildikten sonra 1 Kasım'da 
Türkiye'de oy verme işleminin tamamlanmasının 
ardından açılıp sayılacak. 7 Haziran Milletvekili 
Genel Seçimi için 8 Mayıs ile 31 Mayıs 2015 
tarihleri arasında 54 ülke ve 112 temsilcilikte 
sandık kurulmuştu. Yurt dışındaki 2 milyon 866 
bin 979 seçmenden 931 bin 465'i sandık başına 
gitmiş, gümrüklerde oy veren vatandaşlarla bu 
sayı 1 milyon 34 bin 917 olarak gerçekleşmişti.
Oy kullanma günleri 
Cumartesi ve Pazar günleri de dahil olmak 
üzere, saat 10:00 - 19:00 arasında oy kullanıla-
bilecek.
Oy verme günü için randevu 
alınmasına ihtiyaç yoktur.
Oy kullanabilmek için, T.C. Kimlik numarası 

bulunan Nüfus Cüzdanı veya pasaportun ibraz 
edilmesi gereklidir. Bu iki belge dışında ibraz 
edilecek kimlik belgeleriyle (Sürücü Belgesi, İs-
viçre makamlarınca düzenlenmiş kimlik belgesi, 
işyeri kimlik belgesi vs) oy kullanmak mümkün 
görülmemektedir.
T.C. vatandaşlığının yanında İsviçre ya da başka 
ülke vatandaşlığına da sahip olanlar vatandaşla-
rımız seçmen kütüğünde kayıtlı olmak koşu-
luyla ve yukarıdaki kimlik kartlarından birini 
ibraz etmeleri halinde oy kullanabileceklerdir. 
Oy kullanma kabininde görüntü kaydedici ve 
iletişim kurmaya yarayan cihazların bulundurul-
masına ve kullanılmasına izin verilemeyecektir. 
Bu tür cihazların oy kullanmadan önce teslimi 
ve oy kullandıktan sonra iadesi karmaşaya yol 
açabileceği cihetle, seçmen vatandaşlarımızın bu 
hususu göz önünde bulundurmaları 
yararlı olacaktır.
Zürih Başkonsolosluk çevresin-
de otopark imkanı bulunmaması 
nedeniyle, oy vermeye gelecek 
vatandaşların toplu taşım araçlarını 
kullanmaları, "7" veya "15" numaralı 
tramvayları kullanarak Başkonsolos-
luğun hemen önünde bulunan "Son-
negg" durağında inmeleri yararlı 
olacak ve tavsiye edilmekte. 

Oy sandığı alanında hiç kimse başkalarının göre-
bileceği şekilde parti rozeti veya benzeri işaretler 
taşıyamayacak ve propaganda amaçlı yayınlar 
bulunduramayacaklardır.
Oy kullanacak vatandaşlarımıza bir adet zarf 
ve bir adet birleşik oy pusulası verilebilecektir. 
Bunların yanlış kullanılması veya yırtılması 
halinde telafi si maalesef mümkün olmayacaktır. 
Genel Seçimler için yurt dışında  geçen 7 Hazi-
ran seçiminde 54 ülkede toplam 112 temsilcilik-
te yaklaşık 1 milyon oy kullanıldı. 25. Dönem 
Milletvekilliği Genel Seçimi için sandık başına 
gidenlerin oranı ilk seçim olan Cumhurbaşkanlı-
ğı Seçimi'ne kıyasla oldukça yüksek oldu. Yük-
sek Seçim Kurulu verilerine göre, yurtdışında 2 
milyon 848 bin 652 Türk seçmen bulunuyor. Bu 
seçmenlerden 931 bin 454'ü oy kullandı. Böy-

lece dünya çapında 2015 Genel 
Seçimleri'ne katılım yüzde 32,5 
olarak kaydedilmiş oldu. Seçim-
lerde kullanılan yurtdışı oyları ile 
Türkiye'deki oyların yüzde 2'si 
civarında bir oran yakalandı.
91 bin 950 kayıtlı seçmenin 
bulunduğu İsviçre'de sandıklarda 
36 bin 249'u oy kullandı.  Yüzde 
39.42 oranında oy kullanımı-
nın gerçekleştiği seçimlerde 
Zürih'de 24 bin 892, Bern'de 7 
bin 76, Cenevre'de 4 bin 281 oy 
kullanıldı.  Gümrük kapılarında 
İsviçre'den giden vatandaşların 
kullandığı oyların sayısı ise 4 bin 
293  Bu rakamlarda İsviçre'de 
yüzde 44.09 oranında bir katılım 
ile toplamda 40 bin 542 kişi oy 
kullanmış oldu. 
Son seçimde konsolosluklarda 
bulunan sandıklarda kullanılan 
oyların dağılımı:
Zürih Başkonsolosluğu

HDP 11.043  %44.95
AKP 6.684 %27.21
CHP 4.288% 17.44
MHP 1.813% 7.37

Bern Büyükelçiliği
HDP 3.523 %50.31
AKP 1.649 %23.55
CHP 1.132 %16.17
MHP 440  %6.28

Cenevre Başkonsolosluğu
HDP 2.446 %57.75
CHP 830 %19.60
AKP 658 %15.53
MHP 172 %4.05

Yeniden sandık başına
1 Kasım’da yapılacak 26. dönem milletvekili genel seçimi için 

yurtdışında yaşayanlar 8 Ekim’de sandık başına gidecek. Oy ver-
me işlemi yurt dışında 25 Ekim’de sona erecek.

Cemil Baysal

ZÜRİH- İsviçre’de 
ortalama 29 saat 

sürücü kursu dersi alan 
kadınlara oranla 20 saat 
ortalama sürücü kur-
su ders alan erkekler, 

kadınlara oranla trafi kte 
daha çok kaza yapıyorlar. 
Fahrlehrervergleich.ch 
portalında 570 sürücünün 
katıldığı araştırmanın 
verilerine göre, sürücü 
adayı bayanların erkek-

lere oranla daha fazla 
sürücü kursu dersi alma-
ları, kadınların erkeklere 
göre yıllık 40 milyon 
frank daha fazla para 
harcamalarına neden 
oluyor. Kadınların daha 

fazla sürücü kursu dersi 
almalarının daha kötü 
sürücü olmalarından de-
ğil, erkeklere oranla daha 
tedbirli olmalarından 
kaynaklandığı belirtildi.

Erkek sürücüler daha çok kaza yapıyor

FINANZEN

Zor değil kolay
kredi veriyoruz...
En zor ve en umutsuz zamanlarınızda 
krediniz bizde hazır...

%7.9’dan başlayan rakipsiz 
EN YÜKSEK KREDi iMKANI

15 yıllık tecrübesiyle Handeys Kredi 
EN GÜVENiLiR ADRESiNiZ

►Çalışanlara ► iş yeri sahiplerine ► IV-Emeklilerine ►Emeklilere

HANDEYS Finanzen: Bahnhofplatz 1 • 5400 Baden

Tel: 056 203 30 50 • Natel: 079 608 94 74 • Fax: 056 210 97 07
www.handeys-finanzen.ch • Contact@handeys-finanzen.ch

Hayallerinizi

Kolaylıkla

Gerçekleştirin

HandeysGmbH

Kurbanlarınızı
ayırtmadınız mı?

www.sila-ag.ch
www.sila-ag.ch

AYRUPA‘DA BiR iLK! 
TSE BELGELi iLK 

HELAL SERTiFiKALI 
KESiMHANEYiZ

İsteyen vatandaşlarımız, 
büyükbaş hayvanlarını 
kurban bayramından 
önce çiftliğimizden 
beğenip ayırabilirler.

حلال
Helal kesim 
bizim isimiz!

Helal kesim...

...bizim işimiz!

HHellaall kessiimmm....

...bizim işimmiz!
Sila

Suat Şahin & Murat Şahin

Kurban siparişlerinizi 
şimdiden verebilirsiniz

Gewerbestr. 4
4446 Buckten
Tel.: 062 - 285 00 10
E-Mail: silaag@bluewin.ch
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 hsamsunlu@bluewin.ch

 HÜSEYİN 
SAMSUNLU
Türkiye İsviçre 

Seyahat Acenteleri 
Birliği (TISAB) 

Başkanı

Memleket ile gurbet arasında duygular, düşünce-
leri sıkışmış, herbirinin ayrı bir yaşam öyküsü 

oluşmuş adıda gurbetçi olmuş. Bu ifade bizi tarif 
ediyor,hep ikilem içinde yaşamlarımız bir yerlere 

sürükleniyor bazen direksiyona 
hakim olurken bazende bırakı-
yoruz ipin ucunu. Herhalde bu-
nun adı gurbet yorgunluğu olsa 
gerek. Iki tarafa savrulurken, 
hep iki adresimiz, iki düşünce-
miz, iki yaşayacak, yaşlanacak 
yer hayalimiz sürüp gidiyor. İki-
lerimiz hiç eksilmiyor buradaki 
yaşamı sürdürürken ,ikincisinin 
yani memleketin hayali,ümüdi 
dertleri bizden eksik olmuyor. 
Bu ikisi ile baş edebilmekde bir 
sanat oldu bu şekilde yasamı 
götürüyoruz. Beklentilerimiz 
bile ikinci bahara erteleniyor 
öteleniyor. Ruhumuz bir orda 
bir burda hatta birçoğumuzun 
ikinci vatandaşlığı bile var.
Bu ikilerle hayatımız devam 

edecek,kararlarımızda hep bu ikilem olacak. Kolay 
değil biraz düşünürsek bizim hikayemiz.

Bu şartlarda ,aynı toprağın insanları dostça, 
arkadaşça yaşamak zorunda.Mekan değişse-
de kaderlerimiz aynı noktada düğümleniyor. 
Ayrışmada,kutuplaşmadan yaşamayı sürdürmek, 
sürdürebilmek lazım. Düşman olmak,düşman 
yaratmak,kin tutmak,kin kusmak kolay ancak 
bizler zorda olsa dost olmayı başarmak zorunda 
değilmiyiz. Çocuklar buralarda farklı ortamda,farklı 
hayat standartlarında büyürken onları birbirinden 
ayrıştıracak,birbirlerine dost olmayan gözlerle 
bakmalarına sebep olmak bize yani büyüklerine 
hiç yakışırmı. Bu biçilen elbise bize uymamalı, 
sevginin varlığını,tohumunu arkamızdan gelecek 
nesillere ekmek dururken herbirimiz ayrı sokakların 
insanı olmak kimseye fayda etmez.Bugüne kadar 
kavgaların,şiddetin kazananımı olduki bundan sonra 
bir kazananı olsun. Konuşmazsak, konuşamazsak 
inanın hergün bizler kaybediyoruz. Gün yarını 
kurma günü,yarınlar ancak dostluklar üzerine inşaa 
edilebilir. İnanıyorumki çoğumuz, ne savaştan, ne 
şiddetten yanayız ,o halde kavgayı döğüşü mahalle-
mize toplumumuza sokmayalım. Dost olalım,zorda 
olsa dostluk kazanmalı. Bu konuda herkes üstüne 
düşeni yapmalı. 

Dünyayı zor günler bekler iken ,kimse zannetme-
sinki bu zorluklar bizleri teğet geçecek,hepimiz 
gelen,yaklaşan problemlerden kaçamayız. Ancak 
dayanabiliriz,mücadele edebiliriz ama nasıl. Bunun 
yazılmış bir reçetesi yok ,ama güçlü bir ihtimali var 
o da kavgasız gütültüsüz,komşumuzla,iş arkadaşı-
mızla barışık ve dost kalarak. 

Yukarda dedim hep ikilerimiz var ,önümüzdeki gün-
lerde iki tane de seçim var. 18 Ekimde İsviçre genel 
seçimleri var. Bu seçimlerde bizlerden, göçmenler-
den adaylar var bu adaylara destek olup oy kullan-
ma hakkı olanlar lütfen oylarını kullansınlar. İkinci 
seçim ise 1 kasımda Türkiyedeki seçimler, ancak 
gurbetçiler için havaalanlarında ve gümrüklerde oy 
kullanma işlemleri 8 ekimde başlıyor. Yıllardır gur-
bette oy kullanma mücadelesi verdik ve bu hakkımız 
artık sandıkların konsoluklarda kurulmasıyla gerçek-
leşti. O halde Türkiye 1 Kasım seçimleri için yoğun 
bir katılımla gurbetçi sesini Ankaraya duyurmalıdır. 
Türkiye seçimlerinin gurbette dostane,barış havası 
içinde geçmesi için hepimiz sagduyulu olalım. 

29 Ekim Cumhuriyet  Bayramınız ve Kurban Bay-
ramınız  Kutlu olsun.
Çocuklarımızı Türk kültür derslerine 
gönderelim,geleceğimize yatırım yapalım.

TEMA VAKFINA ÜYE OL, DESTEK 
OL,TÜRKİYE ÇÖL OLMASIN
Üzerinize vazife olmayan işlere karışın : 
BİR AĞAÇLA KARDEŞ OLUN
Sağlıcakla kalın. 
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BASKI/DRUCK

Kanton Zürih’te 2013 yılının 
başında yürürlüğe giren 

bebeklere bakim yardımı yönet-
meliği bütçeye çok zarar 
açtığı gerekçesiyle 2014 
yılının başında değiştirildi 
(2013 yılında takriben 
38 Milyon CHF). Bu ya-
zımda birçok dar gelirli 
aileyi ilgilendiren bu yar-
dım hakkında temel bil-
giler vermek istiyorum. 
Her Kanton bu konuda 
kendi kanunları oldu-
ğundan dolayı bu bilgiler 
Kanton Zürih için geçerli 
olup diğer Kanton’larda 
ikamet edenlerin yetkili 
yerlere başvurmaları 
tavsiye edilir. 
Bebeklere bakım yardımı 
bebekler iki yaşına kadar ayda 
en fazla CHF 2’820.- yapılır 
ve bazı şartlara bağlıdır. Zürih 
Kanton’unda bu yardımı alabil-
mek için Kanton Zürih’te ika-
met etmek ilk koşuldur. Yalnız 
çocuk büyüten anne ve babalar 
en fazla 60 % çalışma; beraber 
olan ebeveynler beraber olarak 
toplam en az 100 % ve en 
fazla 150 % çalışmaları şart 
koşulmuştur. Eğer baba 80 % 
çalışıp anne çalışmıyorsa 100 
% ile 150 % arasında gereken 
çalışma sağlanmadığından 
bebeklere bakım yardımdan is-

tifade edilememektedir. Yardım 
talep edilen çocuk haftanın üç 
gününden fazla başkalarınca 

bakılmaması 
bir diğer şarttır. 
İşsizlik parası 
alanlara (Arbe-
islosengeld) ve 
malulen emek-
liler (IV) çalışır 
sayılmadıkla-
rından dolayı 
bu yardımdan 
istifade ede-
mezler.
Bütün aileye bir 
bütçe hazırlanıp 
ona göre yar-
dım belirlenir. 
Bundan dolayı 
ikiz çocuklar 

için iki kat yardım alınacağı 
söylenemez. 
Gelir ve servet için yönetme-
likte limitler belirlenmiştir. 
Yalnız çocuk büyütenlerin 
CHF 63’750.-, ebeveynlerin 
(evli olmaları şart değildir) 
CHF 102’000.- birikmişlerinin 
olmaması gerekmektedir. Gelir 
limitleri yalnız çocuk büyütenler 
ve beraber olan ebeveynler 
için farklı olup, evde yaşayan 
çocuk sayısına göre değişmek-
tedir. Mesela ilk çocuğu olan 
ve beraber yaşayan ebeveynler 
için limit CHF 55’100.- olarak 

belirlenmiştir.  
Her bebeğe bakım yardımı di-
lekçesinde ayrı noktalara dikkat 
edilmesi gerektiğinden bebek 
doğar doğmaz yetkili kuruma 
başvurmanız önemlidir. Yetkili 
kurum ve mercilerden cevap 
için son sıralarda üç ile dört ay 
arasında beklenilmek zorunda 
kalınmaktadır. Bu yardım en 
erken dilekçe yetkili mercie 
ulaştığı günden itibaren yardım 
başlatılır, yani dilekçeden 
önceye geriye dönük ödeme 
yapılmaz. 

Kanton Zürih’te ikamet etti-
ğiniz beldeye göre kurumların 
irtibat bilgileri:
Stadt Zürich
Stadt Zürich
Soziale Dienste
Alimentenstelle
Hönggerstrasse 24
8037 Zürich
Telefon 044 412 73 40

Bezirke Hinwil, Meilen, 
Pfäffikon, Uster
Amt für Jugend und Berufsbe-
ratung
Alimente und KKBB
Spitalstrasse 3
Postfach 1499
8620 Wetzikon
Telefon 043 259 80 80

Bezirke Bülach und Dielsdorf
Amt für Jugend und Berufsbe-
ratung
Alimente und KKBB
Schaffhauserstrasse 53
8180 Bülach
Telefon 043 259 95 20

Bezirke Affoltern und Dietikon
Amt für Jugend und Berufsbe-
ratung
kjz Dietikon
Alimente und KKBB
Badenerstrasse 9
8953 Dietikon
Telefon 043 259 93 00

Bezirke Winterhur und Andel-
fingen
Amt für Jugend und Berufsbe-
ratung
Alimente und KKBB
St. Gallerstrasse 42
8400 Winterthur
Telefon 052 266 90 90

Bezirk Horgen
Amt für Jugend und Berufsbe-
ratung
kjz Horgen
Alimente und KKBB
Bahnhofstrasse 6
Postfach 31
8810 Horgen
Telefon 043 259 92 00

Zürih’te Bebeklere Bakım Yardımı 

AV. ABDULLAH 
KARAKÖK

www.kung-hukuk.ch

Gözünüz korkmasın 
WİNTERTHUR-  Win-

terthur ZHAW'da 3 yıl 
Üniversite eğitimini 

başarıyla tamamladıktan sonra 
iş hayatına atılan 22 yaşında-
ki Merve Ege, yaşıtlarına ve 
geriden gelen gençlere ''Üni-
versite gözünüzü korkutmasın'' 
dedi. ZUG'da Matura eğitimini 
tamamladıktan sonra 2012 
yılında üniversiteye devam eden 
Merve, ''Derslerimin ağırlığın-
dan ibaret üniversite ortamının 
da ne kadar zor olduğunu ve bir 
öğrencinin ne kadar sorumluluk 
alması gerektiğini öğrendim'' 
diye konuştu. Geriye dönüp bak-
tığında 3 yıl boyunca bir Türk 
yabancı olmasına rağmen hiç 
zorlanmadığını gördüğünü dile 
getiren Merve, İgerek sviçre'li ve 
yabancı uyruklu öğrencilerle çok 
güzel arkadaşlık ortamı kurdu-

ğunu ve hiç ayrımcılık yaşama-
dığını, doçentlerle de gayet iyi 
diyalog içinde mezun olduğunu 
ifede etti. Ailesinin 1980'li 
yıllarda İsviçre'ye geldiğini 
anlatan Merve,  ''O gün diploma 
törenimde dost ve arkadaşlarım 
beni yalnız bırakmadı. Ancak 
ailemin yanımda olması, onları 
o gün orada görmem bana güç 

verdi ve çok mutlu ettiler beni 
ve gururlandırdılar. Aynı şekilde 
onlarda o akşam sahnede mü-
dürümüzden benim diplomamı 
almam onlar için gurur sahne-
siydi. Onların destekleri beni 
bu günlere getirdi'' sözleriyle iş 
hayatında tecrübe kazandıktan 
sonra master yapmayı planladı-
ğını dile getirdi.

ZÜRİH - Jet Energy 
Drink’in müdürü de 

iş hayatına atıldı. Uzun 
senelerdir Jet Energy 
Drink’in müdürü olarak 
görev alan ve eğlence 
sektörünün tanınmış 
ismi Abidin Aksoy Zü-
rich- Seebach’da ‘’See-
bacher Treff’’ Restoranı-
nı devraldı. Seebach’da 
7 Gün 24 Saat hizmet 
veren Seebacher Treff, 
gece geç saatler de 
sundukları kurye servisi 
ile müşterilerinden tam 
not alıyor. 

Treff 
7/24 

ilerliyor

Seebacher

Zürich - Basel - Cenevre
Stuttgart - Münih ve 
Friedrichshafen’den Kuşadası - Bodrum - Fethiye

Kapadokya - KIBRIS - İstanbul

ERKEN KARAR, KESEYE YARAR

Zürich -
İstanbul - Zürich 
Erken Satış Aksiyonlarımız Devam Ediyor.

Uygun TATiL PAKETi imkanı

ANTALYA

Uygun 
fiyatlarımızı 
sorunuz.

www.asreisen.ch • Email: asreisen@bluewin.ch 
Löwenstr.2 8280 Kreuzlingen • Tel: 071-6722985 • 079 3544192

Yazılı ve sözlü Tercüme yapılır

www.planetgmbh.ch

Bruggerstrasse 11C 5103 Wildegg/AG
Tel: + 41 (0) 62 893 29 90
Fax: + 41 (0) 62 893 29 92

Mail: info@planetgmbh.ch

Muhasebeniz Güvenli Ellerde...

l t bh h

Deneyimli elemanlarımız ile siz müşterilerimize,
Ticari Danışmanlık kapsamında sermaye 
ve yeteneğine göre en uygun işi kurup,

firma açılışı ve takibi, muhasebe kayıtlarının 
tutulması, vergi beyanı ve gerekli tüm yazışmalar 

tarafımızdan itina ile yapılmaktadır.



Cemil Baysal

ZÜRİH- İsviçre’deki Kantonlar Trafi k Yasası 
kapsamında, İnternet ortamında bazı say-
falar üzerinde trafi kteki her motorlu aracın 

plakasının sahibinin ev adresi ve özeli bilgilerine 
bir kaç saniyelik bir tıklama sonucunda görüntü-
leniyor. Kişilerin ev adresi ve telefon bilgilerine 
varana Kadar tüm ayrıntılı özel bilgileri bazı 
durumlarda İnternet ortamında yayımlanarak bazı 
kişiler bazı toplumsal olaylarda hedef gösteri-
lebiliniyor. Bazı sürücüler ise, 
trafi kte yanından geçtiği, parkta 
bulunan lüks bir otomobilin veya 
sürücünün kim olduğunu merak 
ederek, plaka numarasını not 
ederek bilgisayardan veya akıllı 
Telefondan anında ev adresi-
ne ve aracın sürücüsünün kim 
olduğuna kadar tüm özel kişisel 
bilgilerine ulaşabiliyor.  Bazı 
durumlarda kolayca erişilebilen 
plaka sahibinin özel bilgileri, 
araç sahiplerinin özel hayatın-
daki gizliliğini ve güvenliğini 
riske atıyor.  Son dönemlerde 
çeşitli olaylar kapsamında sosyal 
medyada bazı araç sürücüleri 

araç plakasından alınan bilgiler sonrasında hedef 
gösterildi.

İNTERNETTE SORGULAMA 
Kantonların Trafi k Daireleri trafi ğe çıkan ve yeni 

açılan her motorlu aracın plakasını İnternet orta-
mında sorgulamaya açıyor. 
Kişisel ve özel bilgilerini güvenlik ve diğer ge-
rekcelerle gizli kalmasını isteyen plaka sahipleri, 
bilgilerinin açıkta yayınlanmasını engellemek için 
bir form ile bulundukları Kanton Trafi k dairesine 
müracaatta bulunmaları gerekiyor. Her kantonun 
Trafi k dairesi (Strassenverkehrsamt) tarafından 
Internet sayfasında bulunan ‘’Halter Daten Sper-
ren’’ başlıklı formlar bilgisayardan indirilebilir. 
Bilgisayar erişimi ve Internet imkanı kısıtlı olan 
araç sahipleri, şahsen bulundukları kantonun 
Trafi k dairesine giderek plaka bilgilerinin gizli 
kalması için bizzat müraccat edebilirler. Araç 
plaka sahibinin bilgilerinin gizli kalması için mü-
raacaat eden sürücülerin bilgileri, bazı yasal suç 
duyurusu ve soruşturma kapsamında trafi k dairesi 
tarafından sadece resmi yetkili makam ve kurum-
lara veriliyor. Birey olarak yapılan müracaatlara 
cevap verilmiyor. herhangi bir gerekceyle hiç bir 
birey merak ettiği plaka sahibinin özel bilgilerine 
ulaşamıyor. 
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ZÜRİH - FC Turkuaz, akşam antrenmanı öncesinde Dağlıca ve Iğdır'da şehit düşen asker ve polis-
ler için 1 dakikalık saygı duruşunda bulundu. Ardından Türk bayrağı açan futbolcular, teröre karşı 

tepkilerini dile getirdiler. 

Şehitleri unutmadılar 

ZÜRİH - Scha�  ausen’de Doğu 
derbisinde karşı karşıya gelen FC 

Scha�  ausen-FC Will karşılaşmasının 
galiba uzatmalarda FC Scha�  ausen 
oldu.
Deplasmanda karşılaştığı rakibine 
uzatmalarda 2-1 yenilen FC Will böy-
lece kupaya veda etti. FC Will takımın 
1-1’e getiren tek golünü Santos attı. 
Ağırlığı Challenge ligine vererek şam-
piyonluk hede� eyen FC Will’in gelecek 
ha� alardaki maç programı şöyle:

28 Eylül Çarşamba: FC Wil-FC Win-
terthur 19:45 Uhr
4 Ekim  Pazar Aaarau: FC Aarau-FC 
Wil (Saat 15:00 Stadion Brügglifeld, 
Aarau)
17 Ekim Cumartesi :FC Wil-Xamax 
Neuchatel Saat 17:45
24 Ekim Cumartesi: FC Wil-FC Biel 
Saat 17:45 
31 Ekim Cumartesi 17:45 Wohlen’ de 
FC Wohlen-FC Will (Stadion Nieder-
matten, Wohlen)

Fc Wil kupadan elendi

Arabanızın plakası güvenliğinizi riske edebilir
İnternet ortamında bazı sayfalar üzerinde trafikteki her motorlu 
aracın plakasının sahibinin ev adresi ve özeli bilgilerine bir kaç 

saniyelik bir tıklama sonucunda görüntüleniyor.

Schneiden / nass 45.- 
Waschen Schneiden 
Föhnen / legen (kurz)  60.-
Waschen Schneiden 
Föhnen / legen (lang) 40.-
Waschen Schneiden 
Föhnen / legen 35-57.-
Färben Ansatz / Länge (kurz) 55.-
Färben Ansatz / Länge (lang) 55-75.-
Kammmèche (kurz-halblang) 80.-
Maske  10.-
Manicure ohne Lack 30.-
Manicure mit Lack  40.-
Bräunen färben / zupfen  10-20.-
Wimper färben  18.-
Schminke 30-50.-

DAMEN
Haarschnitt 25.- 
Haarschnitt bis 16 J. 20.- 
Haarschnitt Kinder 18.- 
Farbe 40.- 
Haubenmèche 35-65.-
Bartrasur 20.-
Augenbrauen Zupfen 10.-

HERREN

Kurban Bayramınız
Kutlu Olsun

Saçta Style... Sakalda Style... Klotende My Stylee

Dorfstrasse 14, 8302 Kloten
Tel.: 044 814 04 04 • www.coiffuremystyle.ch
Montag bis Freitag 09:00-20:00 • Samstag 09:00-18:00

coiffure
My Style

Şahlan Reisen - Tel.: 061-681 76 76
Flughafen Basel-Mulhouse, 4030 BASEL • E-Mail: sahlan@sahlan.ch

THY ile Zürih-İstanbul GÜNDE 4 SEFER
Basel Havalimanındaki yerimizde hizmetinizdeyiz...

Türkiye‘nin her noktasına 
uygun Fiyatlarla iç hat bağlantıları

BASEL ve ZÜRICH‘den hergün İSTANBUL ve 
diğer noktalara uçuşlarımızla hizmetinizdeyiz.

Bütün vatandaş ve yolcularımızın Bayramını 
kutlar, sağlık, mutluluk ve esenlikler dileriz.



İsviçre’de Ortel den Ortel‘i aramaları hiçbir bağlantı ücreti uygulanmaktadir. Önkoşul SIM kartında yeterli kontör bulunmalıdır. Yeni müsterilerin asgari CHF 10.-lik ilk kredi yüklemesi gereklidir. Daha geniş bilgi için: www.ortel.ch.

TAMAMEN 
ÜCRETSİZ!

Yeni!

ARAMALAR
ORTEL’DEN ORTELE BEDAVA
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